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Sizler, yani yeni Türkiye'nin genç evlatları! Yorulsanız dahi beni takip edeceksiniz... Dinlenmemek üzere yürümeye 

karar verenler, asla ve asla yorulmazlar. Türk Gençliği gayeye, bizim yüksek idealimize durmadan, yorulmadan 

yürüyecektir. 

                                                                 Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLAL MARŞI 

           

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  

O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 

                      Mehmet Akif ERSOY 
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Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 

etmektir.  

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, 

seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti 

müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini 

düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz 

vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi 

bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara 

sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve cumhuriyetini 

kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur! 

                                                             

                                             Mustafa Kemal ATATÜRK

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 
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Gelişmiş ülkelerin sistemleri incelendiğinde, yönetim süreçlerinin bilimsel verilere göre şekillenip 

uygulandığı görülmektedir. Kamu yönetiminde yönetim süreçlerinin kaliteli olması, aslında çalışma ve 

ürün kalitesin de belirleyicisi olmaktadır. Eğitim sisteminin hem girdisi hem de çıktısı olan 

öğrencilerimizin; sorgulayıcı, araştırıcı, kendisini ifade edebilen, problem çözme becerileri gelişmiş, 

çağın gereklerine uyum sağlayabilen, teknolojiyi etkili kullanabilen, girişimci ve özgün kişiler olarak 

yetişmeleri, eğitim kurumlarımızın bilimsel veriler ışığında sunacakları kaliteli eğitim ile mümkün 

olacaktır.  

Kaliteli eğitim ayrıntılı bir planlama ile mümkün olmaktadır. Bu ayrıntılı planda mevcut durumun 

tespiti, gelişimi sağlayacak iş ve işlemlerin ekip ruhu ile belirlenmesi gidilecek nihai hedeflerin gerçekçi 

olarak ortaya konulması ve bütçelendirme yer almalıdır. Eğitimin bütün paydaşları yapılacak olan plana 

dâhil edilerek gerçekçi ve ulaşılabilir hedefleri belirlenmesine özen gösterilmelidir. Son dönemlerde 

yönetim süreçlerinin vazgeçilmezi durumuna gelen stratejik Planlamalar aslında örgütsel yapıların bir 

anlamda yol haritası durumundadır. İlçemizin okul ve kurumlarına yapılan stratejik planlamaların umut 

ediyorum ki ilçemiz eğitimine katkı sağlayarak, topyekûn eğitimsel kalkınmamıza ışık tutacaktır. Bu 

bağlamda gerek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzde gerekse de okul ve kurumlarımızda 

gerçekleştirilmiş olan Stratejik planların öğrencilerimizin istenilen seviye de yetişmelerini sağlayacağına 

inancım tamdır. Aynı zamanda okul ve kurumlarımızın da performansa odaklanarak eğitim, araştırma, 

bilimsellik ve altyapı hizmetlerini en verimli şekilde sunmaları bu planlar dahilinde gerçekleşecektir.  

Başöğretmen Mustafa Kemal ATATÜRK ‘ün eğitim konusundaki öngörülerini anlamış, 

özümsemiş bireyler olarak eğitimde ne olursa olsun başarılı olmak zorunda olduğumuz bilinci ile eğitim 

sistemi içinde bulunan bireylerimizin ihtiyaç ve beklentilerini çağın gereklerine uygun olarak 

karşılamak için çalışmaya devam ediyoruz. İlçemizde kaliteli eğitim ile kaliteli bireyler yetiştirmenin 

sorumluluğunu çok iyi biliyor ve bu görevden dolayı heyecan duyuyoruz.  

Hazırlanan stratejik planın belirlenmiş olan eğitimsel amaçlara ulaşması dileği ile … 

 

                                                                                                                              Muhittin PAMUK 

                                                                                                                            Kadirli Kaymakamı 

SUNUŞ 
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Hızla gelişen çağımızda, bu hızlılığa sebep olan teknolojik ve bilimsel gelişmeler aynı 

zamanda yönetim anlayışını da değiştirmiştir. Eğitim – Öğretim de başarı çıtasını sürekli 

yükseklerde tutmayı hedef edinmiş Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz de yönetim 

anlayışını çağın gereklerine göre değiştirip, geliştirerek geleceğimizin teminatı çocuk ve 

gençlerimize daha kaliteli eğitim hizmeti sunabilmek için çalışmalarını planlamıştır.  

Çağın gereklerine ayak uydurabilmek için stratejik planlamada çok önemli olan mevcut 

durumun ortaya konulması ve bu duruma ilişkin gelecekte neler yapabileceğimizin planlaması 

sunacağımız hizmetleri belirli bir plan dâhilinde yürütülmesini kolaylaştıracaktır. Kadirli 

ilçemizde görev yapan Eğitim yöneticisi ve öğretmen kadrosu ülke geleceğinde söz sahibi 

olabilecek çocuk ve gençlerimizin yetiştirilmesinde önemli bir misyona sahiptir. Bu misyonun 

bizlere yüklediği sorumluluğun farkında olarak var olan kadromuzla “Gelişmiş Bir Kadirli 

Gelişmiş Bir Türkiye “ için el ele verip çalışmalarımıza devam etmekteyiz. Hep birlikte 

yapacağımız çalışmalar sonucu erişeceğimiz hedefler, bizlere başarıyı elde etmiş eğitimciler 

olarak ülke eğitimine katkı sağlamanın onurunu yaşatacaktır. Bu bağlamda gelecek 5 yılımızda 

yapacağımız çalışmaları ve ulaşabileceğimiz hedefleri kılavuzlayan Stratejik Planlamamız 

bizlere yol gösterecektir. “ Eğitimde ne olursa olsun başarılı olma” zorunluluğunu bütün eğitim 

çalışanları olarak hissedip bu başarıyı elde edebilecek uygulamalar ile Milli Eğitim 

Bakanlığımız ve İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Stratejik Planlarında ki hedeflere ulaşmanın 

kolaylaştırılacağını düşünmekteyiz. İlçemizdeki okul ve kurumlar yaptıkları çalışmalar ile 

İlçemiz Stratejik Planı oluşturulmasına katkı sağlamışlardır. Dolayısı ile hazırlanan Stratejik 

Planlama Kadirli İlçemizin topyekûn bir eğitim kalkınma planı olarak değerlendirebilir. 

Unutulmamalıdır ki ülkemizin müreffeh bir ülke olması eğitimcilerin yetiştirdiği bireylerin 

kalite ve donanımlarına bağlıdır. Umuyorum ki bu planlama gelecekte ülke yönetiminde söz 

sahibi olabilecek sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmemize katkı sağlayacak, biz eğitimcilere 

bunun onurunu yaşatacaktır. 

Bu planın hazırlanmasında emeği geçen stratejik Planlama ekibine ve emeği geçenlere 

çok teşekkür ediyor; hazırlanan planın ilçemize ve ülkemize eğitim alanında değerli katkılar 

sağlamasını temenni ediyorum. 

                                                                                                                 Sami CÖMERT 

                                                                                                    Kadirli İlçe Milli Eğitim 

Müdürü 

 

GİRİŞ 
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BİRİNCİ BÖLÜM 

KADİRLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

A. KADİRLİ  İLÇE  MEM 2015-2019 Stratejik Planlama Süreci 

 

             Milli Eğitim Bakanlığının 2013/26 Sayılı Genelgesi ve eki hazırlık programı yayınlamasıyla 

2015-2019 yıllarını kapsayacak Stratejik Plan hazırlama çalışmaları başlatılmıştır. Çalışmalar Kalkınma 

Bakanlığının Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak yürütülmüştür. Müdürlüğümüz ikinci dönem 

“Stratejik plan hazırlık süreci” Hazırlık Dönemi Çalışmaları, Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, İzleme 

ve Değerlendirme aşamalarından oluşmuştur. Müdürlüğümüzde Stratejik Planlama Üst Kurulu ve 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi kurulmuştur. Okul/kurumlarda da aynı ekiplerin kurulması sağlanmıştır. 

Yapılan çalışmalar ilçe personeline yaygınlaştırılarak, görüş ve önerilerinin alınması hedeflenmiştir.  

             Stratejik plan hazırlığı için çalışmalar 2015 yılı Ocak ayında başlanmış, stratejik planlama 

ekipleri kurulmuştur.  

            Stratejik planlama faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere, Şube Müdürü Osman GÜRBÜZ ile 

birlikte RAM Müdürü Koray ERDEMİR, Osman Gazi Anadolu Lisesi Müdürü Cavit ONAT, Gülten – 

Ali Ziyan Anadolu Lisesi Müdürü Mesut ÇİĞİL, Ergenekon Şehit Mehmetçik Ortaokulu Müdür 

Yardımcısı Ömer KAYA görev almıştır. Oluşturulan ekibin başkanı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 

Birimince yapılan eğitim ve bilgilendirme toplantılarına katılmış Stratejik Planlama ile ilgili eğitimler 

almıştır. Bakanlığımız Strateji geliştirme Dairesinin 2010/14 sayılı genelgeleri dikkate alınarak İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama Süreci başlatılmıştır. 
 

 

STRATEJİK PLANLAMA ÜST KURULU 

 

Stratejik Planlama Üst Kurulu yapılacak çalışmaları yönlendirmek ve Müdürlüğümüz stratejilerinin, 

amaç ve politikalarının belirlenmesine, hizmet ve kurumsal gelişimine yardımcı olmak üzere İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü üst yönetiminden oluşmaktadır. 
 

 

 

Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

 

S.NO ADI VE SOYADI GÖREVİ KOMİSYONDAKİ 

GÖREVİ 

1 Mesut KARTAL İlçe Milli Eğitim Müdürü Vekili Başkan 

2 Osman GÜRBÜZ İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Üye 

3 Mariye PÜSKÜLLÜ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şefi Üye 

4 Vahide AKAR İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şefi Üye 

5 Ayşe OKTEN İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şefi Üye 

GİRİŞ 
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STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 
 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İlçe Milli Eğitim Müdürü başkanlığında, Şube Müdürü ilçe 

düzeyinde stratejik planlama çalışmalarının koordinasyonunu yürütürler. Stratejik planlama sürecinde 

yapılacak faaliyetlerin etkin bir şekilde yürütülmesi, koordine ve konsolide edilmesi amacıyla 

Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Şube Müdürü Başkanlığında her okuldan en az bir personelin 

katılımlarıyla ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama ekibi kurulmuştur. 
 

 

 

Tablo 2: Stratejik Planlama Ekibi 
 

S.NO ADI VE SOYADI GÖREVİ GÖREV YERİ 

1 Osman GÜRBÜZ Şube Müdürü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

2 Koray ERDEMİR Okul Müdürü RAM  

3 Cavit ONAT Okul Müdürü Osman Gazi Anadolu Lisesi 

4 Mesut ÇİĞİL Okul Müdür  Gülten – Ali Ziyan Anadolu Lisesi 

5 Ömer KAYA Md. Yrd. Esnaf Kefalet Koop. Ortaokulu 

 

B. Stratejik Plan Modeli 

 
 Müdürlüğümüz stratejik planının hazırlanmasında tüm paydaşların görüş ve önerilerinin plana 

yansıtabilmesi için atölye çalışması yapılmıştır.  

 Stratejik plan temel yapısı Bakanlığımız Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen 

Bakanlık vizyonu temelinde eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve 

önerileri baz alınarak oluşturulmuştur. 

 
 

 
STRATEJİK PLANLAMA İŞ AKIŞI 

 

İlçe Bazında Stratejik Planlama Ekip, Üst Kurul ve Çalışma Planının Oluşturulması 

 

Okul ve Kurum Üyelerinin Stratejik Planlama Konusunda Eğitimden Geçirilmesi 

 

Durum Analizi 

 

Geleceğe Yönelim 

 

Okul ve Kurumlara Stratejik Planlama Sürecinde Danışmanlık ve Rehberlik Yapılması 

Tablo 3: Stratejik Planlama İş Akışı 
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DURUM ANALİZİ 

 

 Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2015- 2019 Stratejik Planının hazırlanmasında ilçemiz 

kurum ve okulları ile birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz birimlerindeki  eğitsel ve istatistiki verilen 

tespit edilerek yorumlanması “ neredeyiz ? “ sorusunun cevaplanmasında önemli görülmektedir. Bu önem, 

2015- 2019 Stratejik Planınında yer alan misyon, vizyon, amaç ve hedeflerin belirlenmesinde kullanılacak 

olmasından kaynaklanmaktadır. 

A.  TARİHSEL GELİŞİM 

a. İlçenin Tarihi 

             Kadirli İlçesi çok eski çağlardan beri çeşitli uygarlıkların yaşamış olduğu Çukurova’ da kurulmuş 

olup, ilçenin tarihi ana hatları ile bu bölgenin tarihi ile paralellik arz eder. Aslantaş Baraj gölü kıyısında 

bulunan Domuztepe’ deki Neolitik Çağa ( Cilalıtaş devri M.Ö 7000- 6000 ), son Kalkolitik Çağa ve ilk 

Tunç Çağına ( M.Ö. 4000-3000 ) ait kalıntılar ile Kadirli-Kozan arasındaki Tırmıl Höyüğü, yörede bu 

dönemlerde insan toplum yaşantısının olduğunu göstermektedir.İlçenin bulunduğu coğrafi alanda tarih 

boyunca sırasıyla Kızzuvatna Krallığı, Hititler, Asurlar, Klikyalılar, Romalılar, Bizanslılar, Büyük 

Selçuklular, Dulkadiroğulları ve Osmanlılar belli başlı uygarlıkları oluşturmuşlardır. Kadirli ara 

dönemlerde fazla sayıda el değiştirmelere konu olmuştur. Adana ovası Hükümdarı Asativatas M.Ö. 800 

yıllarında ilçeye bağlı Karatepe-Aslantaş’ ta bir uç kale kurmuştur.Romalılar döneminde Flaviopolis adı ile 

görkemli bir kent olan Kadirli’ de bu dönemi belgeleyen  eserler bulunmaktadır. Bunlar İmparator 

Hadrianus’ un (M.S. 117-1389 )  anıtsal tunç heykeli, bugün şehrin altında kalmış bulunan 6-7 dönümlük 

alana yerleşik Roma Hamamı, M.S. 5. Yüzyıla ait bir Roma Bazilikası olan Alacami ve yakın çevredeki bir 

çok diğer eser ve anıtlardır. Bölgeye 7. Yüzyılda ilk Müslüman orduları, Abbasiler ve Selçuklular 

dönemlerinde de Türkler girmişlerdir. 1515 yılında Osmanlı Padişahı Yavuz Selim Kadirliyi Osmanlı 

topraklarına katmıştır. Osmanlı döneminde Maraş Beylerbeyliğine bağlı bir sancak ( Kars-ı Maraş, Kars-ı 

Zül Kadriyye ) olan Kadirli 1865 yılına kadar Mütesellilikle idare edilmiş, 1865 yılında ilçe haline 

getirilmiş ve 1872 yılında merkezde belediye kurulmuştur. Şehre Osmanlı döneminde “ Kars-ak-eli” , 

Pazaryeri” ve “Kars Pazarı” gibi değişik adlar verilmiş, İlçe 1928 yılında KADİRLİ adını almıştır. Kadirli 

1. Dünya Savaşı sonunda 14 Mart 1919 da Ermeni ve Fransızlar tarafından işgal edilmiş;  7 Mart 1920 de 

ise düşman işgalinden kurtarılmıştır. 

b. Sosyo – Ekonomik Durum 

Kadirli İlçesi sosyal ve kültürel olarak gelişmiş bir ilçedir. Şehir her yönüyle yenilikleri takip 

etmekte gelişmeye açık bir şehirdir. İlçede sosyal yapıyı belirleyen temel unsur tarıma dayalı ekonomi  ve 

kan bağına dayalı geleneksel toplum anlayışıdır. Son zamanlarda ilçe bir yandan göç verirken, diğer yandan 

göç almaktadır. Bu gelişme de sosyal yapıya önemli etki yapmaktadır.  İlçede evler oldukça sade ve basit 

yapılar olmasına rağmen son yıllarda yapılaşmada önemli gelişmeler yaşanmış, kooperatifcilik ve çok katlı 

evlerin ve apartmanların sayısı hızla çoğalmaktadır. Evlerde genellikle çatı bulunmamaktadır. Şehir 

merkezinde de evler genel olarak briketten yapılmış, alt katı depo ya da işyeri, üst katı  konut olan 

binalardır. Düğünler, cenaze törenleri, mevlit toplantıları, yaylaya çıkma geleneği en yaygın sosyal 

hareketlilikler olmakla birlikte koyu sohbetlerin yapıldığı çay ocakları ve kahvehanelerin yanında son 

yıllarda cafe ve internetcafelerin sayısı da oldukça artmıştır.  İlçede Belediye Sülemiş Turistik Tesisleri ve 

Kızyusuflu Su Sporları Merkezi çok yıldızlı otel konforunda olup, her türlü sportif aktiviteye ve toplantı 

yapmaya elverişlidir. Şehir merkezindeki Sülemiş ve Muallimbağı ormanları içerisinde yapılan yürüyüş 

parkurları her kesimden vatandaşların ilgi odağı olmaya devam etmektedir. Köylerde yaşayanların ilçe 

merkezine ve ilçe dışına seyahatleri  sınırlıdır. Buralarda kapalı ekonomi, geleneksel köy tipi yaşantı 

egemendir. Dağ köyleri daha fakir olmasına rağmen son yıllarda sulu arazilerde yoğun tarım yapılmakta 

olan ova köyleri ise daha zengindir. Ancak tüm köylerde telefon ve ulaşım rahatlığının yanında hemen tüm 

evlerde televizyon ve uydu yayıncılığına ulaşım mevcuttur. İş ve çalışma hayatı başta tarımsal faaliyetlere, 

daha sonra memurluk, esnaflık ve tüccarlığa dayalıdır. Sanayii gelişmekte olan ilçede fazla sayıda devlet 

memuru mevcut olup bunların çok büyük bir bölümü yerlidir. 
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c. İlçe Mem Eğitim Tarihi 

Eğitimin tarihsel gelişimi incelendiğinde Kadirlide en eski eğitim kurumlarının medreseler olduğu 

görülmektedir. 1525, 1544 ve 1563 tarihli Kars-Zülkadriye Sancak Defterlerinde bu hususa ilişkin bilgiler 

yer almaktadır. 1865 Islahatından önce “Gafarzade  Mustafa Hoca” ve Tayyipzade İsmail Hoca” ve 

“Çubukçuzade Mustafa Hoca” Medreseleri gibi eğitim kurumlarının faaliyet gösterdiği görülmektedir. 

1865 ıslahatından sonra İlçe merkezinde 8 mahalle mektebi (Mekteb-i Sıbyan)  açılmıştır. Bu mektepleri 

bitirenler 1868’ de açılan Ala Cami Medresesine devam etmişlerdir. 1890 yılında yapımı tamamlanan 

Hamidiye Camiinde Hamidiye  Medresesi açılmıştır. Günümüz anlamında ilk eğitim kurumu olan Kars-ı 

Zülkadriye Mekteb- i Rüştüyesi” 1876 yılında açılmıştır. Cumhuriyet döneminin ilkokulu 1928 yılında 

“Cumhuriyet Mektebi” adıyla açılmış, 1948 yılında da “Kadirli Ortaokulu” eğitime  başlamıştır. Daha 

sonraki dönemde yoğunlaşan okul yapımları ile İlkokul sayısı günümüz mevcuduna ulaşmıştır. Orta 

dereceli okullardan “Kadirli Lisesi” 1968 yılında, “İmam Hatip Lisesi” 1975 yılında, “Teknik ve Endüstri 

Meslek Lisesi” 1981 yılında, “Anadolu Lisesi” 1989 yılında, “Ş.Öğretmen Orhan Gök Lisesi” ve “Kız 

Meslek Lisesi” 1994 yılında, 80.Yıl Cumhuriyet Lisesi 2003 yılında, Devrişpaşa Lisesi 2004 yılında 

eğitime açılmışlardır. Yaygın Eğitim Kurumu olan “Halk Eğitim Merkezi” 1968 yılında, “Çıraklık Eğitim 

Merkezi (Mesleki Eğitim Merkezi)” ise 1987 yılında faaliyete geçmiştir.         

            İlçemizin tek Yüksek Öğretim kurumu olan “Kadirli Meslek Yüksekokulu” 1997 yılında eğitime 

açılmıştır.     

 

B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararnamenin (14.09.2011 tarih ve 28054sayılı resmi gazetede yayınlanan) 1. maddesinde “Bu Kanun 

Hükmünde Kararnamenin amacı; Anayasa, 430 sayılı Tevhidi Tedrisat Kanunu, 1739 sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu ile kalkınma plan ve programları doğrultusunda millî eğitim hizmetlerini yürütmek üzere, 

Millî Eğitim Bakanlığının kuruluş, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenlemektir.” hükmü yer almaktadır. 

Bu hüküm gereğince Milli Eğitim hizmetlerini yürütmek üzere, aynı KHK’nin 6. Maddesinde 

bakanlığımızın teşkilat yapısı 19 hizmet birimi olarak belirlenmiş olup, takip eden maddelerde de bu hizmet 

birimlerinin görevleri, yetki ve sorumlulukları düzenlenmiştir. Kadirli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü T.C. 

Anayasası kapsamında yürütülen faaliyet ve hizmetlere yasal dayanak olan Kanunlar, Tüzükler, 

Yönetmelikler, Yönergeler ve Bakanlar Kurulu kararları tüm birimlerin katılımıyla yapılan 

değerlendirmede belirlenerek çalışmalar bu mevzuatlar doğrultusunda yürütülmektedir.  
 

 T.C. Anayasası 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 652 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmünde 

Kararname 

 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu  

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

 5580 Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

 3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 Taşımalı İlköğretim Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

 

 Müdürlüğümüz, 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve 25/8/2011 

tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname hükümlerine dayanılarak hazırlanan 18.11.2012 tarih ve 28471 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği doğrultusunda işlemlerini yürütmektedir.  

 Milli Eğitim Müdürlüğünde Birimler 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_8/2013_8.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_8/2013_8.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2013_8/2013_8.html
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 Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğiyle tespit edilen 

görevlerin yerine getirilmesini sağlamak amacıyla il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinde 

bulunması gereken başlıca birimler şunlardır; 

a. Temel Eğitim 

b. Orta Öğretim 

c. Mesleki Teknik Eğitim 

d. Din Öğretimi 

e. Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

f. Hayat Boyu Öğrenme 

g. Özel Öğretim Kurumları 

h. Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 

i. Strateji Geliştirme 

j. Hukuk 

k. İnsan Kaynakları Yönetimi 

l. Destek 

m. İnşaat ve Emlak 

 

Birimler, il veya ilçenin milli eğitim müdür yardımcısı/şube müdürü kadro sayısına göre tek tek 

veya hizmet benzerliğine göre birleştirilerek veya ayrılarak şubeler şeklinde oluşturulur. Bu görevler il/ilçe 

müdür yardımcısı/şube müdürlüğü sorumluluğunda yürütülür. 

 
 

C. FAALİYET ALANLARI VE SUNULAN HİZMETLER 

Temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi, özel eğitim ve rehberlik ile 

hayat boyu öğrenmeye yönelik ortak hizmetler. 

 

a) Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler: 

1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak, 

2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin 

kullanımlarını sağlamak, 

3) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 

4) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 

5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 

6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha çalışmaları yapmak, 

7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek, 

8) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 

9) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak, 

10) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemleri yürütmek, 

11) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 

12) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik etmek. 

 

b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 

1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 

2) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek, 

3) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek, 

4) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 

5) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini sağlamak, 

6) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre 

belirlenen çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak, 

7) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, yaygınlaşmasını sağlamak, 

8) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak, 

9) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak, 

10) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak. 
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c) Öğrencilere yönelik görevler: 

 

1) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

2) Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, 

yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 

3) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin 

yürütülmesini sağlamak, 

4) Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 

5) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 

işlemlerini yürütmek, 

6) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

7) Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 

8) Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

9) Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

10) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 

ç) İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 

1) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 

2) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 

3) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek 

4) Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 

 

Ayrıca Temel Eğitim Hizmetleri 

 

a) Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 

b) İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek. 

 

Ortaöğretim Hizmetleri 

 

a) Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 

b) Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak. 

 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

 

a) Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek, 

b) 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile ilgili iş ve 

işlemleri yapmak, 

c) Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 

 

Din Öğretimi Hizmetleri 

 

a) Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

b) Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

c) Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek. 

 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

 

a) Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 

b) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini sağlayıcı 

çalışmalar yapmak, 

c) Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

ç) Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

d) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 

e) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 

f) Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 
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g) Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 

ğ) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak, 

h) Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 

ı) Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler almak, 

i) Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini sağlamak, 

j) Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 

k) Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama çalışmaları yapmak. 

 

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

 

a) Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler almak, 

b) Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, 

c) Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak, 

ç) Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak, 

d) Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

e) Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 

f) Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek, 

g) Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

ğ) Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

 

Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 

 

a) Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak, 

b) Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak, 

c) Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

ç) 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan kurumların 

açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek, 

d) Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

e) Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve benzeri iş ve 

işlemlerini yürütmek, 

f) Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

g) Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini yürütmek, 

ğ) Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

h) Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve değerlendirmek, 

ı) Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, 

değerlendirmek, 

i) Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

j) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek. 

 

 

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri 

 

a) Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde yürütmek, 

b) Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak, 

c) Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

ç) Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek, 

d) Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara dayalı uygulama 

projeleri geliştirmek ve yürütmek, 

e) Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler hedefleyen proje ve 

araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

f) İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön vererek 

sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak, 

g) Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

ğ) Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

h) Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini yönetmek, 

ı) Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirmek, 
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i) Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak, 

j) Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

k) Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek, 

l) Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak, 

m) Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

n) Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

o) Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

ö) Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve işletimini yapmak, 

p) İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek, 

r) Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

 

Strateji Geliştirme Hizmetleri 

 

a) İl/ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak, 

b) İl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak, 

c) Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek, 

ç) Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek, 

d) Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 

e) Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapmak, 

f) Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

g) Ayrıntılı harcama programını hazırlamak, 

ğ) Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 

h) Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 

ı) Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

i) Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 

j) Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

k) Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

l) Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 

m) İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara uygun ve eksiksiz 

toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve yayınlamak, 

n) Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans ölçütlerinin 

uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri geliştirmek ve uygulamak, 

o) İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, idarenin 

geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iş ve karar süreçlerinin 

oluşturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme faaliyetleri 

yürütmek, 

ö) Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri yürütmek, 

p) Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

r) İlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme kapasitesini 

geliştirici çalışmalar yapmak, 

s) Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 

 

Hukuk Hizmetleri 

 

a) Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuşmazlıklara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

b) Adlî ve idarî davalar ile tahkim yargılaması ve icra işlemlerinde Valiliği veya Kaymakamlığı temsil 

etmek, 

c) Dava ve icra işlemlerini yürütmek, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri almak, 

ç) Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve denetlemek, 

d) Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

e) Disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini yapmak, 

f) Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerini yürütmek, 

g) İdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları yapmak, 

ğ) İdarî ve adlî itirazlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

h) Mevzuatı takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

ı) Mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüş bildirmek. 
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İnsan Kaynakları Hizmetleri 
 

a) İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 

b) Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 

c) İl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 

ç) Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 

d) Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 

e) Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerini yürütmek, 

f) Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek, 

g) Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 

ğ) Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak, 

h) Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler yapmak, 

ı) Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak, 

i) Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri izlemek, 

j) Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve uygulamak, 

k) Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek, 

l) Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan değişikliği ve 

benzeri iş ve işlemlerini yapmak, 

m) Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek, 

n) Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak, 

o) 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki görevleri 

yürütmek. 

 

Destek Hizmetleri 

 

a) Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

b) Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 

c) Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek, 

ç) Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

d) Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 

e) Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

f) Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek, 

g) Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

ğ) Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek, 

h) Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek, 

ı) Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 

i) Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek, 

j) Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

 

İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

 

a) Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

b) Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karşılamak, 

c) Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

ç) Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

d) Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

e) İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını sağlamak, 

f) Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

g) Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

ğ) Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

h) Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

ı) Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya inşaat işleri ile ilgili diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarına yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

i) Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

j) Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek, 
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k) Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

l) Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

m) Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

n) Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

o) Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel üzerinden kiralama 

karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

ö) Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışındaki hizmet ve alanların işletme devri 

karşılığında eğitim öğretim tesislerinin sözleşme ile gerçek veya özel hukuk tüzel kişilerine 

yenileştirilmesi veya yeniden yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

p) Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, güçlendirilecek eğitim 

kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek, 

r) Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

s) Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesine ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

ş) Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak. 
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D. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

Daha önceden yapılan çalışmalara dayanarak Okul ve Kurumlarımız ile etkileşimde ve işbirliği 

içinde olan paydaşlar, iç ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılmıştır. Paydaşlardan kurum içi olanlara iç 

paydaşlar, kurum dışı olan diğer kurum ve kuruluşlar dış paydaşlar olarak tanımlanmış ve ilçe stratejik 

planlama yürütme kurulunun yaptığı toplantı sonucunda yapılan görüşmeler sonucunda aşağıda 

belirtildiği gibi sınıflandırılmıştır. 

 

 

Tablo 4: Paydaş ve hizmet matrisi 

 
 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 
Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen 
Önem 

S
O

N
U

Ç
 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  

2", "Hiç  1"  

1,2,3 İzle 
4,5 

Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 
4,5 Birlikte 

Çalış  

Milli Eğitim 

Bakanlığı  
x Bağlı Olduğumuz Üst Yönetim 5 5 

Bilgilendir/Birlikte 

Çalış 

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü  
x Bağlı Olduğumuz Üst Yönetim 5 5 

Bilgilendir/Birlikte 

Çalış 

Valilik 
 

x Mülki İdaremiz 5 5 
Bilgilendir/Birlikte 

Çalış 

Kaymakamlık 
 

x Mülki İdaremiz 5 5 
Bilgilendir/Birlikte 

Çalış 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü Yönetici 

ve Çalışanları 

x 
 

Çalışanımız 5 5 
Bilgilendir/Birlikte 

Çalış 

Kadirli Belediyesi 
 

x 
Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin 
İş birliği İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

2 4 İzle / Birlikte çalış 

Müdürlüğümüze 

Bağlı Okul/ Kurumlar 
x 

 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin 
İş birliği İçinde Olmamız Gereken 

Kurumlar 

5 5 
Bilgilendir/Birlikte 

Çalış 

Öğretmenler x  Çalışanımız 5 5 
Bilgilendir/Birlikte 

Çalış 

Öğrenciler x  Varoluş nedenimiz 5 5 
Bilgilendir/Birlikte 

Çalış 

Eğitim Sendikaları  x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin 

İş birliği İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

4 3 Bilgilendir / Gözet 

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri  
x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin 
İş birliği İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir/Birlikte 

Çalış 

Veliler  x Doğrudan ve Dolaylı Hizmet Alan 4 4 
Bilgilendir/Birlikte 

Çalış 

Hayırseverler  x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin 

İş birliği İçinde Olmamız Gereken 

Kişi ya da Kurumlar 

5 4 
Bilgilendir/Birlikte 

Çalış 

Devletin Diğer Bağlı 
Kurumları 

 x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin 

İş birliği İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

3 4 İzle /Birlikte Çalış 

Sivil Toplum 
Kuruluşları 

 x 

Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin 

İş birliği İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

3 4 İzle /Birlikte Çalış 

Medya  x 
Amaçlarımıza Ulaşmada Destek İçin 
İş birliği İçinde Olmamız Gereken 

Kurum 

5 3 Bilgilendir / Gözet 
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5.  KURUM İÇİ ANALİZ 

 
18 Kasım 2012 tarih ve 28471 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren İl ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinde belirtilen teşkilat yapısı ve görevleri aşağıda belirtilen şekilde 

açıklanmıştır.  

İl millî eğitim müdürlüğü illerde (merkez ilçeler dâhil), maarif müfettişleri başkanlığı ile şube 

müdürü kadro sayısına göre birleştirilerek veya ayrılarak teşkilatlandırılan şube müdürlükleri; ilçe millî 

eğitim müdürlüğü ise ilçelerde, şube müdürü kadro sayısına göre birleştirilerek veya ayrılarak 

teşkilatlandırılan şube müdürlükleri eliyle millî eğitim hizmetlerini yürütür. 

İl ve ilçe millî eğitim müdürleri, Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve 

programlar doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli bir 

şekilde yerine getirmek ile görevli ve sorumludurlar. İl ve ilçe millî eğitim müdürleri, bu görevlerini il 

ve ilçe yöneticileri arasında yapacakları işbölümü çerçevesinde yürütürler. İl millî eğitim müdürleri bu 

görevlerin yürütülmesinde kendilerine yardımcı olmak üzere büro oluşturabilirler. 

İl millî eğitim müdür yardımcıları, sorumluluklarına verilen görevleri yapmak, hizmetler arasında 

uyumlu işbirliği ve çalışma düzenini sağlamak, il müdürlüğü adına toplantılara katılmak, yazışmaları ve 

belgeleri il müdürü adına imzalamak, il müdürlüğüne vekâlet etmek ve millî eğitim müdürü tarafından 

verilen diğer görevleri yürütmekle görevli ve sorumludurlar. 

İl ve ilçe millî eğitim şube müdürleri, sorumluluklarına verilen hizmetleri yürütmek, il veya ilçe 

müdürlüğü adına toplantılara katılmak, yazışmaları ve belgeleri il veya ilçe müdürü adına imzalamak, 

ilçe millî eğitim müdürlüğüne vekâlet etmek ve il veya ilçe millî eğitim müdürü tarafından verilen diğer 

görevleri yürütmekle görevli ve sorumludurlar. 

İl ve ilçelerde bulunan tesis müdürleri, tesislerle ilgili il millî eğitim müdürünün vereceği görevleri 

mevzuat çerçevesinde yürütürler. 
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Tablo 5: MEM teşkilat şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mesut KARTAL 

İlçe Milli Eğitim Müdür V. 

Osman GÜRBÜZ 

Şube Müdürü 

-Din Öğretimi 

-Strateji Geliştirme 

-İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

-İnsan Kaynakları Yönetimi 

-Hukuk 

-Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 

-Destek Hizmetleri 

-Hayat Boyu Öğrenme 

-Özel Öğretim Kurumları 

-Orta Öğretim 

-Mesleki ve Teknik Eğitim 

-Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

-Temel Eğitim 
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2. İnsan Kaynakları 

 

İnsan Kaynakları 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 2 ilçe yöneticisi, 17 öğretmen, 9 Şef , 16 Memur ve 14 

hizmetli olmak üzere toplam 58 personel görev yapmaktadır.   

 

Teknolojik Durum 

Mevcut eğitim öğretim süreçlerinin (MEBBİS, e-Okul, Veli bilgilendirme vb.) modern dünyanın 

iletişim araçları üzerinden gerçekleştirilmesi, çalışmaların doğruluğunu ve güvenilirliğini ön plana 

çıkarmaktadır. Kurumumuz, merkez teşkilatı ile hızlı veri sistemini (internet) kullanarak sürekli iletişim 

halindedir. İletişim sürecinde MEBBİS ağ sistemi veri tabanını aktif olarak kullanmakta ve 

kullandırmaktadır. Müdürlüğümüze bağlı kurum ve okullarımızda hızlı veri transferi sistemi ve Bilgi 

Teknolojileri Sınıfı bulunmaktadır. Teknolojik gelişmelerin kullanımı iş gücü verimini artırmış ve 

zaman kaybını ortadan kaldırmıştır. Ayrıca Milli Eğitim ve Ulaştırma Bakanlıklarının ortaklaşa 

yürüttükleri Fatih Projesi kapsamında ilçemizde 11 okulda toplam 338 etkileşimli tahta öğrencilerimizin 

ve öğretmenlerimizin kullanımına sunulmuştur. 

 

Finansal Kaynaklar 

  Kurumun yararlandığı değişik finansman kaynakları bulunmaktadır. Bunların en önemlisi 

Öğretmenevi Aso Genel Müdürlüğü ve Genel Bütçe’ den alınan paydır. Özel İdare Bütçesi ise Genel 

Bütçeyi desteklemektedir.   
Müdürlüğümüzün kendine ait binasında hizmet vermektedir.   Müdürlüğümüzde, 2 adet binek 

otomobil bulunmaktadır.  

 

 

KADİRLİ İLÇESİNDE EĞİTİM HİZMETLERİNİN MEVCUT DURUMU 

İlçemizde son iki yıla ait okullaşma sayı ve oranları aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

              

Tablo 5: Okullaşma oranları 

Kaynak: Kadirli MEM Strateji Geliştirme istatistik verileri 

 
 

Okul Öncesi Eğitim 

Okul Öncesi eğitimi süreci 36-66 ay arası çocukları kapsar ve isteğe bağlıdır.  

       İlçemiz genelinde Okul Öncesi Eğitime ait son beş öğretim yılının istatistiki bilgileri aşağıdaki 

tabloda verilmiştir. 

 

 

Okul Türü 
 

 

Çağ Nüfusu Öğrenci Sayısı (net) Okullaşma Oranı (net) Türkiye Okullaşma 

Oranı (net) 

2012-

2013 

2013-

2014 

2012-

2013 

2013-

2014 

2012-

2013 

2013 

-2014 

2012-

2013 

2013-

2014 

 

Okul 

Öncesi 

3-4-5 

Yaş 

1710 2100 1455 1858 %85,08 %88,47   

         

İlkokul 9545 10341 9545 10341 %100 % 100   

Ortaokul 8937 8817 8937 8817 %100 % 100   

 

O
rt

a
ö

ğ
r
e
ti

m
 Meslek 

Lisesi 

8240 8330 3153 3116 %38,26 % 37,40   

Genel 

Lise 

8240 8330 5010 5197 %60,009 % 62,38   

Toplam  8240 8330 8163 8313 %99,06 % 99,80   
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Tablo 6: Okul öncesi eğitimi genel bilgileri 

 

AÇIKLAMA 2009-2010 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Bağımsız Anaokulu Sayısı 1 2 2 4 6 

Anasınıfı Bulunan Okul Sayısı 47 50 51 43 43 

Öğrenci Sayısı 1582 1636 1781 1455 1858 

Öğretmen Sayısı 77 81 92 84 110 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
20,54 20,20 19,36 17,32 21,65 

Derslik Sayısı 56 61 80 64 97 

Şube Sayısı 80 84 100 80 101 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
28,25 26,82 22,26 22,73 24,56 

Kaynak: Kadirli MEM Strateji Geliştirme istatistik verileri 
 

 

İlköğretim 

Ülkemizde ilkokul 11/4/2012 tarihli ve 28261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

30/3/2012 tarihli ve 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun çerçevesinde toplam 4 yıl sürmektedir. 

İlçemiz genelinde son iki öğretim yılının İlkokul istatistiki bilgileri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

 

Tablo 7: İlkokul genel bilgileri 

 

AÇIKLAMA 2012 - 2013 2013-2014 

Okul Sayısı 55 53 

Çağ Nüfusu 9545 10341 

Öğrenci Sayısı (brüt) 9545 10341 

Öğrenci Sayısı (net) 9545 10341 

Öğretmen Sayısı 469 429 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 20,35 24,10 

Derslik Sayısı 431 312 

Şube Sayısı 442 365 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 22,15 33,14 

Okullaşma Oranı (bürüt) %100 %100 

Okullaşma Oranı (net) %100 %100 

Kaynak: Kadirli MEM Strateji Geliştirme istatistik verileri 
 
 

Ortaokul 

 
Ülkemizde ortaokul 11/4/2012 tarihli ve 28261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

30/3/2012 tarihli ve 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun çerçevesinde toplam 4 yıl sürmektedir. 

İlçemiz genelinde son iki öğretim yılının Ortaokul istatistiki bilgileri aşağıdaki tabloda verilmiştir 
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Tablo 8: Ortaokul genel bilgileri 
 

AÇIKLAMA 2012 - 2013 2013-2014 

Okul Sayısı 34 33 

Çağ Nüfusu 8937 8817 

Öğrenci Sayısı (brüt) 8937 8817 

Öğrenci Sayısı (net) 8937 8817 

Öğretmen Sayısı 529 510 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 16,89 17,29 

Derslik Sayısı 405 250 

Şube Sayısı 366 267 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 22,06 35,27 

Okullaşma Oranı (bürüt) %100 %100 

Okullaşma Oranı (net) %100 %100 

Kaynak: Kadirli MEM Strateji Geliştirme istatistik verileri 
 

Ortaöğretim 

 

Ülkemizde ortaöğretim 11/4/2012 tarihli ve 28261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 

giren 30/3/2012 tarihli ve 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun çerçevesinde zorunlu hale gelmiştir. 

Ortaöğretim, ilköğretime dayalı en az 4 yıllık öğretim veren genel, mesleki ve teknik kurumların 

tümünü kapsar. İlköğretimi tamamlayan ve ortaöğretime girmeye hak kazanan her öğrenci ortaöğretime 

devam etmek ve ortaöğretim imkânlarından ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde yararlanma hakkına 

sahiptir.  

Ortaöğretimin amaç ve görevleri, Milli Eğitimin genel amaç ve temel ilkelerine uygun olarak;  

1- Bütün öğrencilere ortaöğretim seviyesinde asgari ortak bir genel kültür vermek suretiyle onlara kişi 

ve toplum sorunlarını tanıtmak, çözüm yollarını aramak ve yurdun ekonomik ve sosyal kültürel 

kalkınmasına katkıda bulunmak bilincini ve gücünü kazandırmak. 

2- Öğrencileri çeşitli program ve okullarda ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve doğrultusunda 

yükseköğretime veya mesleğe, hem yükseköğretime, hem de hayata ve iş hayatına hazırlamaktır.  

Bu görevler yerine getirilirken öğrencilerin istekleri ve kabiliyetleri ile toplumun ihtiyaçları arasında 

denge sağlanır. Ortaöğretim, çeşitli programlar uygulayan liselerden oluşur.  Belli bir programa ağırlık 

veren okullar lise, teknik lise, meslek lisesi şeklinde adlandırılır.   
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Tablo 8: Ortaöğretim genel bilgileri 

 
AÇIKLAMA 2010-2011    2011-2012 2012-2013    2013-2014 

Meslek 

Liseleri 

Genel 

Liseler 

Meslek 

Liseleri 

Genel 

Liseler 

Meslek 
Liseleri 

Genel 

Liseler 

Meslek 

Liseleri 

Genel 

Liseler 

Çağ nüfusu 7945 8120 8240 8330 

Genel Öğrenci 

Sayısı* (Bürüt) 

7811 8006 8163 8313 

Genel Öğrenci 

Sayısı** (net) 

7811 8006 8163 8313 

Öğrenci sayısı 2732 5079 3008 4998 3153 5010 3116 5197 

Okullaşma oranı* 

% (bürüt) 

        

Genel %* (bürüt) %98,31 %98,59 %99,06 %99,79 

Okullaşma oranı** 

% (net) 

        

Genel** % (net) %99,31 %98,59 %99,06 %99,79 

Ortaöğretim içinde  

eğitime devam 

edenlerin oranı (%) 

        

Öğretmen sayısı 152 344 173 299 205 281 226 273 

Öğretmen başına 

düşen öğrenci 

sayısı 

17,97 14,76 17,39 16,72 15,38 17,83 13,78 19,03 

Okul sayısı 4 10 4 10 5 9 5 9 

Okul başına düşen 

öğrenci sayısı 

682,75 507,9 752 4998 630,6 556,67 623,2 577,44 

Derslik sayısı 78 186 72 148 80 148 80 148 

Derslik başına 

düşen öğrenci 

sayısı 

35,02 27,31 41,78 33,77 39,41 33,85 38,95 35,11 

 

Şube Sayısı 108 211 122 163 121 190 121 190 

Şube başına düşen 

öğrenci sayısı 

25,30 24,07 24,66 30,66 26,06 26,37 25,75 27,35 

Kaynak: Kadirli MEM Strateji Geliştirme istatistik verileri 

* Bürüt okullaşma tüm orta öğretim ve açık öğretim öğrencileri ile hesap edilmiştir.                              

** Net okullaşma orta öğretim çağ nüfusu öğrencileri ile açık öğretim çağ nüfusu öğrencileri ile hesap 

edilmiştir. 

 

 
Hayat Boyu Öğrenme 

 

Bilgi, beceri ve yeterliliklerin geliştirilmesi amacıyla hayat boyunca dahil olunan tüm öğrenme 

faaliyetleri hayat boyu öğrenme olarak tanımlanmaktadır. Yaş, sosyo-ekonomik statü veya eğitim 

seviyesine sınır koymaz. Öğrenme süreci sadece okullarda değil yerel hayatın diğer alanlarında da 

gerçekleşir (örneğin işte, kamusal, siyasi, kültürel ve eğlence alanlarında)  
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Tablo 10: Halk eğitim merkezlerinde açılan kurslar 

 

Yıllar 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

 

Meslek Kursları 

Kurs Sayısı 160 186 282 352 

Kursiyer 

Sayısı 

2585 

 

2767 3935 6258 

 

Sosyal ve Kültürel 

Kurslar 

Kurs Sayısı 118 124 75 208 

Kursiyer 

Sayısı 

1768 1999 1229 3134 

Okuma Yazma 

(birinci ve ikinci 

kademe)Kursları  

Kurs Sayısı 21 25 30 50 

Kursiyer 

Sayısı 

152 83 106 137 

 

TOPLAM 

Kurs Sayısı 299 335 387 610 

Kursiyer 

Sayısı 

4505 4849 5270 9529 

Kaynak: Kadirli MEM Strateji Geliştirme istatistik verileri 

 
Taşımalı Eğitim  

 

İlçemizde taşımalı eğitim uygulamaları 1997-1998 eğitim öğretim yılında başlamıştır. Taşımalı 

eğitim; ilköğretim okulu bulunmayan, çeşitli nedenlerle eğitim öğretime kapalı veya birleştirilmiş sınıf 

uygulaması yapan ilköğretim okullarındaki öğrencilerin taşıma merkezi ilköğretim okullarına günübirlik 

taşınarak kaliteli bir eğitim öğretim görmelerini sağlamak amacıyla yapılmaktadır. 2010-2011 eğitim-

öğretim yılından itibaren taşıma kapsamına ortaöğretim öğrencileri de dahil edilmiştir. 

 
Kaynaştırma Öğrencileri 

 

 2013-2014 Eğitim – Öğretim yılında Okul öncesinde 0 erkek ve 0 kız olmak üzere toplam 0 

öğrenci, İlkokulda 6 erkek ve 3 kız olmak üzere toplam 9 öğrenci, Ortaokulda 4 erkek ve 1 kız olmak 

üzere toplam 5 öğrencimiz yapılan testlere göre kaynaştırma eğitimi almıştır. Ortaöğretimde 

kaynaştırma eğitimi alan öğrencimiz bulunmamaktadır. 
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2.Kurum İçi Analiz 

 

    Üst Politika Belgeleri 

 

 10. Kalkınma Planı 

 Orta Vadeli Mali Plan 

 Orta Vadeli Program 

 62. Hükümet Programı 

 Bakanlık Mevzuatı 

 MEB 2010-2014 Stratejik Planı 

 Millî Eğitim Şura Kararları 

 Avrupa Birliği müktesebatı ve ilerleme raporu 

 Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 

 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

 Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

 Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 

 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı 

 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

 Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 

 Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi 

 Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitimle İlgili Raporları (ILO, OECD, UNICEF, EUROSTAT, 

WORLDBANK, UNESCO, CEDEFOP, NACCCE, IEA...) 

 

PEST ANALİZİ (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik Çevre Değişkenleri )  

            
  Politik Eğilimler 

 

• Temel eğitim ve ortaöğretimde yeni eğitim müfredatlarının hazırlanması, 

• Milli Eğitim mevzuatında yapılan düzenlemeler, 

• Ders kitaplarının ücretsiz dağıtımı, 

• Ülkemizin Avrupa Birliğine tam üyelik yolundaki çalışmaları, 

• Hayat boyu öğrenme,  

• Mesleki eğitime yönelimin artması, 

• 5018 sayılı Kanun ile yönetim anlayışının, hesap veren, şeffaf ve etkin bir kamu yapılanmasının 

uygulama aşamasına geçilmesi. 

 

 Ekonomik Eğilimler 

 

• Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada ana itici güç olarak belirmesi, 

• Küreselleşme ve rekabetin artmasıyla çalışanlarda çok yönlü becerilerin aranması, 

• İnternetin yoğun kullanımı ile ürün pazarlama ve alışverişte meydana gelen değişiklikler, 

• İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayış, 

• Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artış. 

 

Sosyal Eğilimler 

 

• Şehirlerarası göçler dolayısıyla azalan/artan okul çağındaki çocuk sayısı, 

• Toplumdaki beklentinin akademik başarı odaklı olmasının sosyal ve kültürel gelişmeye olumsuz 

etkileri, 

• Kültürel etkinliklerin yapılacağı alanların yetersizliği, 
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• Kırsal bölgelerdeki nüfusun azalması, 

• Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve yoksulluktaki yeni yoğunlaşma etkisiyle değişen aile 

yapısı ve sosyal yapı. 

 

Teknolojik Eğilimler 

 

• Teknolojinin ilerlemesinin ve benimsenmesinin artması, 

• Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi, 

• Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım olanakları, 

• E-Okul, E-Devlet uygulamaları, 

• Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler, 

• Fatih projesinin hayata geçirilmesi. 
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3.SWOT ( GZFT Analizi ) 

 
 Okul/kurum yöneticileri, öğretmenler, okul aile birliği temsilcileri, okul öğrenci temsilcileri, eğitim 

sendikaları temsilcileri ile müdürlüğümüzün, güçlü - zayıf yönleri, çevre analizi ile olası fırsatlar - 

tehditler belirlenmiştir. Grup çalışmalarında önce belirleme sonra önceliklendirme yapılmıştır. Yapılan 

puanlama ile en yüksek puan alandan aşağıya doğru bir sıralama yapılmıştır. Sonuçlar 2010-2014 

Stratejik Planı GZFT analizi ile kıyaslanmıştır. 
 

Tablo 11:  SWOT (GZFT) analizi 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 

ZAYIF YÖNLER 

1.İlçe Milli Eğitim Müdürümüzün dinamik, 

deneyimli ve alanına hâkim olması. 

2.İIçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün kendi 

binasına taşınarak hizmet vermeye başlaması. 

3.Kurum kültürünün yerleşmiş olması. 

4.Milli Eğitim Müdürlüğünün değişime ve 

yenileşmeye açık olması. 

5.Öğretmen kadrosunda çok fazla eksik olmaması. 

6- İlçemiz genelinde bina okullaşma oranlarının 

büyük ölçüde tamamlanmış olması  

6 İlçemiz genelinde rehberlik ve özel eğitim 

hizmetlerinin RAM tarafından etkili olarak 

gerçekleştirilmesi. 

6. İlçemizin lys ve teog başarısının üst düzeyde 

olması. 

6.Milli Eğitim Müdürlüğünün ve bağlı kurumların 

bilişim teknolojisine sahip olması. 

7.Kurum çalışanlarına karşı toplumun güven, 

saygı ve koşulsuz destek vermesi. 

8.İlçemiz okullarının genellikle donanımlı ve 

imkânların iyi durumda olması. 

9.Yönetim, sevk ve idare, resmi ve diğer 

kurumlarla iletişim ve münasebetlerin iyi düzeyde 

olması. 

10.İlçedeki öğretmen kadrosunun çok tecrübeli 

kişilerden oluşması. 

11.Milli Eğitim Müdürlüğümüzün yerel medyadan 

istenilen düzeyde faydalanması. 

12.Sosyal ve kültürel Faaliyetleri düzenlemek için 

uygun salonların olması. 

13.Mili eğitim Müdürlüğü ile okullar arasında 

etkili bir iletişimin kurulması. 

14.Birimler arası iletişimin iyi olması. 

 

1.Okulların fiziki yapısının emniyet tedbirleri 

açısından yetersiz olması. 

2. İlçemiz Rehberli ve Araştırma Merkezi 

Binamızın sağlamlık testinden geçmemiş olması 

2.Bazı okullarda öğrenci sayılarının dengesizliği 

ve çok fazla olması. 

4.Okul öncesi ve ortaöğretimde okullaşma 

oranının istenilen düzeyde olmaması. 

5.Okul Öncesi eğitimin öneminin veliler 

tarafından yeterince anlaşılamaması. 

6.Eğitim konusuna, öğretim kadar önem 

verilmemesi, özellikle bütün beklentilerin öğretim 

üzerine odaklanması, sosyal faaliyetlere gereği 

kadar yer verilmemesi 

7.Mesleki ve teknik okulların, atölye ve 

laboratuarlarının yeterli ve çağın gerektirdiği 

donatıma sahip olmaması. 

8.Planlama anlayışının ve hedef koyma 

alışkanlığının gelişmemiş olması. 

9.Velilerin eğitim eksiği ve ilgisizliği, öğretmen 

ve yöneticilerin motivasyon eksikliği 

10.Müdürlüğümüze bağlı, bazı okul 

yöneticilerinin vekil olması. 

11.İlçemiz de Bilim Sanat Merkezinin 

bulunmaması. 

12.Okullarımızda sosyal-kültürel faaliyetlere 

yeterince yer verilememesi nedeni ile öğrencilerin 

okul dışında kontrolsüz oluşumlara yönelmesi. 

13.Özel Eğitim alanında istenilen düzeyde değiliz. 

(Alt sınıf sayısı, öğrenebilir okulunun olmaması, 

personel yetersizliği.) 

14.Mesleki ve yaygın eğitimde istenilen düzeyde 

olmamamız.(yetenekleri doğrultusun da birey 

yetiştirmek- piyasanın taleplerini karşılayacak ara 

eleman yetiştirememek.) 

15. Okulların yardımcı hizmetlisi, çok az veya hiç 

olmaması. 

 

FIRSATLAR 

 

TEHDİTLER 

1. İlçemiz Kaymakamının eğitim işlerine büyük 

önem vermesi. 

2.Yerel basının ve televizyonların eğitime desteği 

ve duyarlılığı. 

3.Genel bütçeden Milli Eğitime ayrılan payın her 

1.İlçemizin dışarıdan yoğun göç alması, ilçe içi 

nüfus sirkülâsyonunun yaşanması ve çarpık 

kentleşme. 

2.Milli Eğitim Müdürlükleri bütçesinin yeterli 

düzeyde olmayışı. 
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geçen yıl artıyor olması. 

4.AB ve dünya bankasının desteklediği eğitim 

projelerinin varlığı. 

5.Kamu maliyesi kontrol kanununun varlığı. 

(5018) 

6.Özel idare ve mahalli idarenin eğitime ilgili 

olması. 

7.MüfredatProgramlarınıngünün ihtiyaçlarına 

uygun hale getirme çalışmaları. 

8.Mesleki eğitime yönelik yüksek okul ve 

bölümlerin bulunması. 

9.Sosyal projelerin ilçede kabul görmesi. 

10.Okul yapımına uygun, ilçemizde yeterince 

arsanın bulunması. 

11.İlçemizde organize sanayi bölgesinin kurulmuş 

olması, uygulama amaçlı mesleki eğitime destek 

vermeleri. 

12.İlçedeki iş adamları ve hayırseverlerin eğitimi 

desteklemeleri. 

13.Geçen zamanla birlikte eğitim bilincinin ve 

eğitim ihtiyacının artması. 

14.İlçemizin coğrafi konumu sosyo ekonomik 

cazibe merkezine yakınlığı  

15.Şehir içi ulaşımın kolay olması. 

16.İlimizde kış şartlarının kısa ve hafif olması 

17. Gelişmekte olan bir ilçe olması, sanayi 

yatırımının teşvik kapsamına alınmış olması 

 

3.Öğretmenlerin özlükhaklarındaki yetersizlikleri. 

4.Dengesiz gelir dağılımı. 

5.Sık mevzuat değişikliği ve bunun yeterince 

anlaşılamamasından kaynaklanan aksaklıklar ve 

yaşanan karmaşa. 

6.İlçenin deprem kuşağında yer alması. 

7.İlçemizin, sosyo-ekonomik durumunun çok iyi 

olmaması. 

8.Sanayi açısından çevre ilçelere göre gelişmemiş 

olması. 

9.Eğitimle ilgilenen sivil toplum örgütlerinin 

azlığı. 

10.İlimiz, bünyesinde kurulmuş olan 

Üniversitenin yeni kurulmuş olması ve Eğitim 

Fakültesinin bulunmaması.  

11.Özellikle son dönemlerde görsel medyadaki 

mafya türü dizilerden çocukların etkilenmesi, 

12.Sigara ve bağımlılık veren maddelerin 

kullanımı yaşının ilköğretim çağına kadar 

düşmesi. 

14.Velilerin sınav kaygıları nedeni ile eğitim 

değeri olmayan salt sınav merkezli beklentiler. 

15.Memur ve yardımcı hizmetler personeli 

eksikliği 

16.Sosyal tesislerin yetersiz oluşu. 

17.İşsizliğin fazla olması nedeniyle özellikle boş 

gezen gençlerin okul çevrelerinde kötü model 

olması ve olaylara sebebiyet vermesi. 

18.Yöneticiler ve toplum nezdinde eğitim 

sorunlarının çözümü konusunda, eğitimcilerin 

görüşlerine ikinci planda yer verilmesi. 

19.Velilerin sahip olduğu ön yargılar nedeni ile 

çocuklarının gerçek yetenek ve potansiyellerini 

dikkate almadan yönlendirmeleri meslek liselerine 

talebin azalması genel liselere yığılmaların 

olması. 

20.Geçim sıkıntısı dolayısıyla daha küçük yaşta 

çocukların çalıştırılması 

 

 

 

4.Sorun ve Gelişim Alanları 

 

 Eğitim ve Öğretime Erişimde 13, 

 Eğitim ve Öğretimde Kalitede 22, 

 Kurumsal Kapasitede  37  

 Olmak üzere toplam 72 sorun/gelişim alanı tespit edilmiştir. 
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Gelişim/Sorun Alanları Listesi 

Eğitim ve Öğretime Erişim Gelişim/Sorun Alanları 

 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

 İlköğretimde devamsızlık 

 Ortaöğretimde okullaşma 

 Ortaöğretimde devamsızlık  

 Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler 

 Taşımalı eğitim 

 Yurt ve pansiyonların doluluk oranları 

 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algı 

 Özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 Özel öğretimin payı 

 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

 Kurslara yönelik bazı olumsuz alglar 

 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Gelişim/Sorun Alanları 

 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

 Okul sağlığı ve hijyen  

 Zararlı alışkanlıklar  

 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

 Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi 

 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri başta olmak üzere özel eğitim 

 Hayat boyu rehberlik hizmeti 

 Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeşitliliği ve niteliği  

 Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve işgücü piyasasının taleplerine uyumu 

 Atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin sektörle ilgili özel alan bilgisi 

 Mesleki eğitimde alan dal seçim rehberliği  

 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

 Yabancı dil yeterliliği 

 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 
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Kurumsal Kapasite Gelişim/Sorun Alanları 

 İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 

 İnsan kaynakları planlaması ve istihdamı 

 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak 

biçimde düzenlenmesi 

 Çalışanların ödüllendirilmesi 

 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, 

kariyer yönetimi 

 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

 Yabancı dil becerileri 

 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

 Okul pansiyonları  

 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Birleştirilmiş sınıf uygulaması 

 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

 Özel eğitim okullarının yetersizliği (Hafif, orta, ağır düzeyde öğrenme güçlüğü alanlarında 

özellikle ortaöğretim düzeyinde) 

 Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersiz olması 

 Fiziki mekân sıkıntıları ve kalabalık sınıfların problemlerinin çözülmesi 

 İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama 

 Yeni eğitim tesislerinin oluşturulmasında yaşanan arsa sıkıntıları 

 Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu 

 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

 Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

 Okul-Aile Birlikleri 

 İş ve işlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluşturulmaması 

 Kamulaştırılmaların zamanında yapılması 

 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

 Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi 

 Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

 Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması 

 Basın ve yayın faaliyetleri.  

 Siyasi ve sendikal yapının eğitim üzerinde olumsuz etkisi 

 İstatistik ve bilgi temini 

 Projelerin amaç-sonuç ilişkisinde yaşanan sıkıntılar 

 Siyasi ve sendikal yapının eğitime aşırı ve olumsuz müdahalesi 

 İş güvenliği ve sivil savunma 

 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği  

 Yetki devrinin alt kullanıcılara yeterince verilememesi 

 Kamu Hizmet Standartlarının gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi  
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5. İlÇE MEM STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

 

1. Eğitim Ve Öğretime Erişim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

1.1.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.5. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.6. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

1.1.7. Özel öğretimin payı 

1.1.8. Yurtdışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi  

 

2. Eğitim Ve Öğretimde Kalite 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.1.1. Hazır oluş 

2.1.1.2. Sağlık 

2.1.1.3. Erken çocukluk eğitimi 

2.1.1.4. Kazanımlar 

2.1.2.Öğretmen  

2.1.3.Öğretim Programları ve Materyalleri 

2.1.4.Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

2.1.5.Program ve Türler Arası Geçişler 

2.1.6.Rehberlik 

2.1.7.Ölçme ve Değerlendirme 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1.Sektörle İşbirliği 

2.1.2.Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

2.1.3.Hayata ve İstihdama Hazırlama 

2.1.4.Mesleki Rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1.Yabancı Dil Yeterliliği 

2.3.2.Uluslararası hareketlilik 

 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Beşeri Alt Yapı  

3.1.1.İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2.İnsan kaynakları yönetimi 

3.2.3.İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

3.2.1.Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2.Okul bazlı bütçeleme 

3.2.3.Eğitim tesisleri ve alt yapı 

3.2.4.Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1.Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.2.Bürokrasinin azaltılması 

3.3.3.İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.4.Mevzuatın güncellenmesi 

3.3.5.İzleme ve Değerlendirme 

3.3.6.AB ye uyum ve uluslararasılaşma   

3.3.7.Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.7.1.Çoğulculuk  

3.3.7.2.Katılımcılık  
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3.3.7.3.Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.8.Kurumsal Rehberlik ve Denetim 

3.4.Bilgi Yönetimi ve Kurumsal İletişim 

3.4.1.Bakanlık hizmetlerinin e-devlet aracılığıyla sunumu 

3.4.2.Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.4.3.Elektronik veri toplama ve analiz 

3.4.4.Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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III. BÖLÜM 

                         GELECEĞE BAKIŞ 

 
       Bu bölüm Misyon, Vizyon, İlkeler ve Temalardan oluşmaktadır. 

MİSYON 

 

Toplumsal gelişmeye katkıda bulunan, bilimsel düşünme ve sorun çözme yeteneği gelişmiş, 

evrensel insani değerleri benimsemiş, erdemli nesiller yetiştirmek. 

 

VİZYON 

 

Eğitim öğretim alanında ve Türk Milli Eğitiminin Amaçları doğrultusunda; çağdaş 

uygulamalara önderlik eden, eğitim hizmetlerini en üst düzeyde gerçekleştiren ilçe olmak. 

 

TEMEL DEĞERLER 

 

 Milli Eğitim ile ilgili Kanunlara  bağlı olarak eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmek.  

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu’na bağlı kalmak  

 Atatürk İlke ve İnkılâpları ile Atatürk Milliyetçiliği temel değerlerimizi oluşturur.  

 Ekip çalışmasıyla başarıya ulaşacağımıza olan inancımız   

 Kurum kültürünü, Toplam Kalite Yönetimi felsefesi ve ilkeleri doğrultusunda oluşturmak, 

yönetim sistemini bu yönde geliştirmek. 

 Çalışmalarımızda performansı ön planda tutmak. 

 Gerek kurum içi gerek kurum dışı çalışmalarda eşitlik ilkesini dikkate alırız.  

 Hoşgörüye, saygıya ve güvene dayalı ilişkiler kurarız.  

 Eleştirilerimizi çözüm önerileriyle sunarız.  

 Performansı ön planda tutarız.  

 Eğitim öğretim ve yönetimde sürekli gelişmeyi sağlamak  

 Fırsat buldukça ödül vermek, zorunlu olmadıkça ceza vermemek. 

 Aldığımız görevi sorumluluk duygusu ile yerine getiririz.  

 Eğitim öğretim ve yönetimde sürekli gelişmeyi sağlarız.  

 İnsanı değerleri ön planda tutarız.  

 Karar alma sürecinde katılımcılığı önemseriz.  

 Milli değerlere sahip çıkar, evrensel değerlere önem veririz. 

 Birbirimizle değil, kendimizle yarışarak hep daha iyiye ve güzele ulaşmayı hedeflemek. 

 Bilgi Çağının gerektirdiği tüm bilgileri ve bilgi teknolojisini kullanmak.  

 Farklıyı, yetenekli, enerjik, coşkulu ve üretken olmak 

 Geleceği şekillendirme sorumluluğu bilincinde Öğrencileri sevgi ortamında yetiştirmek 
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STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 
STRATEJİK AMAÇ 1 : Bireylerin en temel hakkı olan eğitime; ekonomik, sosyal, kültürel, 

demografik  farklılıklarından ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında 

katılımlarına ve tamamlamalarına ortam ve imkân sağlayarak; bireyleri gerekli bilgi, beceri, 

davranışlara sahip olacak şekilde hayata hazırlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.1.  : Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının 2019  yılı sonuna kadar 

%95’e ulaştırmak. 

Stratejik Hedef 1.2. : İlköğretimdeki okullaşma oranımızı plan dönemi sonuna kadar 100’e 

çıkarmak. (Eğitim Öğretim-AR-GE) 

Stratejik Hedef 1.3. : Ortaöğretimde öğrenme ortamlarının cazibesini arttırarak eğitime 
daha uygun hale getirilmesi ve okullaşma oranımızı plan dönemi sonuna kadar % 
90’a çıkarmak. 
Stratejik Hedef 1.4. : Özel öğretim okullarında eğitim gören öğrenci sayısını plan dönemi 

sonuna kadar %20 arttırmak 

Stratejik Hedef 1.5. :İlçe genelinde özel eğitim ve rehberliğe ihtiyacı olan bireylere etkili 

rehberlik hizmeti sunmak ve bu eğitimden yararlanan birey sayısını yıllık %10 oranında 

arttırmak 

Stratejik Hedef 1.6. : İlköğretim okullarında uygulanan yöneltme yönergesinin işlevselliğini 

artırmak 

Stratejik Hedef 1.7. : Toplum Sağlığı Merkezi ile  işbirliği içerisinde okullarımızda periyodik 

bir şekilde sağlık taramalarını yapmak,  

Stratejik Hedef 1.8. : Öğrencilerin gizil yeteneklerini ortaya çıkarmak için ilçe düzeyinde 

kültürel etkinliklerin sayısını ve çeşitliliğini arttırmak. (Kültür- Beden eğt. Spor ve izcilik) 8 

Stratejik Hedef 1.9. : Ders dışı etkinlik çalışmalarını daha geniş ve daha çeşitli branşlarda 

geniş katılımı sağlamak için hem öğretmen hem de öğrenci bazında çalışmalar yaparak temel 

spor çalışmalarını artırmak. 

Stratejik Hedef 1.10. : Antrenör Eğitim Seminerlerinin düzenlenmesi için Gençlik ve Spor 

İlçe Müdürlüğü ile işbirliği yapmak.  

Stratejik Hedef 1.11. : İlçemizdeki Okul Spor Kulüp sayısının artmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.12. : Sportif ve izcilik faaliyetlerinde bulunan okul ve öğrenci sayısını 

artırmak. (Beden eğt. Spor ve izcilik) 

Stratejik Hedef 1.13. : Mahalli ve ulusal müsabakalara katılımı çoğaltmak, bu müsabakalarda 

başarılı olan öğrencileri ödüllendirmek. 

Stratejik Hedef 1.14. : LYS sınavı sonucunda mevcut başarıyı artırıcı önlemler almak.Buna 

göre,plan dönemi içerisinde sayısal alanda ilk 20,eşit ağırlık alanında ilk 10 ve sözel alanda ilk 

5 ilçe arasında olmak. 

Stratejik Hedef 1.15. : TEOG' de Plan dönemi sonuna kadar, 8.sınıflarda 31.sırada olan 

ilçemizin ilk ona girmesini sağlamak. (AR-GE) 

Stratejik Hedef 1.16. : İlçemizde öğretmen kaynağının etkili kullanımı için, ilçe genelinde 

dengeli öğretmen dağılımını yapmak, yeni atanan öğretmenlerin yeni yer ve görevlerine 

alışmaları için uyum seminerlerini düzenlemek.  

Stratejik Hedef 1.17. : Tüm projelerin tek çatı altında birleştirilerek denetimini ve takibini tek 

elden en iyi şekilde yapmak ve bu şekilde projelerden en üst düzeyde yararlanmak 

Stratejik Hedef 1.18. : Plan dönemi sonuna kadar İIçe genelinde okuma yazma bilmeyen 

yetişkin oranını asgariye indirmek 

Stratejik Hedef 1.19. : Yaygın eğitim kurs sayısını ve kurslara devam eden kursiyer sayısını 

plan dönemi sonuna kadar %50 oranında arttırmak.  

Stratejik Hedef 1.20. : Örgün eğitim dışında kalan vatandaşlarımızdan açık öğretime kayıt 

olanların sayısını her yıl %10 arttırmak.  

Stratejik Hedef 1.21. : Yaygın eğitimde mesleki eğitimin niteliğini AB standartlarına 

yükseltmek ve niteliğini arttırmak.  
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TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 : Eğitimin kalitesini yükseltmek için, paydaşlarımızdan aldığımız güçle; 

eğitimin tüm kademelerini kapsayan, karşılaştırmalı eğitim veri ve felsefelerini dikkate alarak; eğitim 

sistemi içinde bulunan bireyleri problem çözebilen, araştırmacı, kendisini ifade edebilen ,sorgulayıcı, 

girişimci ve iletişim becerileri gelişmiş olarak yetişmelerini sağlamak.  

Stratejik Hedef 2.1. : Taşımalı eğitim merkezlerinin taşınma, barınma, yemek ve sağlık 

ihtiyaçlarını karşılamak. 

Stratejik Hedef 2.2. : İlçemizdemizde birleştirilmiş sınıf uygulamasını yapan ilköğretim 

okullarının niteliğini arttırmak ve bu okulların sayısını plan dönemi sonuna kadar %20 

oranında azaltmak. 

Stratejik Hedef 2.3. : Bilgi Teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanmak için okullarımızda 

web siteleri açmak ve hazırlanan süreli yayınlarının bu sitelerde yayınlamak. 

Stratejik Hedef 2.4. : Öğrencilerin bilgi teknoloji sınıflarından en üst düzeyde 

yararlanmalarını sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.5. :Plan dönemi sonuna kadar teknolojik araçları okullarımıza kazandırmak.    
 

 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 
 

STRATEJİK AMAÇ 3 : Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için, kurumlarımızın fiziki 

durumlarını iyileştirmek, mevcut bina, tesis, araç ve gereçlerin bakım, onarımlarını düzenli bir 

şekilde yapmak ve en üst düzeyde güvenliklerini sağlayarak; insan kaynaklarımızın (Kursiyer, 

öğretmen, yardımcı personel, idari personel vb.) nicelik ve niteliğini arttırmak. 

 

Stratejik Hedef 3.1. :Bakım ve onarıma ihtiyacı olan okulların/kurumların (araç gereç dâhil) 

bakımlarını eğitim öğretimi aksatmadan düzenli bir şekilde yapmak 

Stratejik Hedef 3.2. :İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü (merkezî bina) mal ve hizmet alımlarını 

gerçekleştirmek. 

Stratejik Hedef 3.3. : Doğal afet vb. durumlara karşı eğitim kurumlarımızda can ve mal 

güvenliğine yönelik çalışmalar yapmak. 

Stratejik Hedef 3.4. :Yangın doğal afet durumlarında afete hazırlık ve donatım 

malzemelerinin hazır bulundurulmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.5. : Kaynakları etkin ve verimli kullanarak, bilim ve teknolojinin ışığında, 

personelin kişisel ve mesleki gelişmelerine yönelik hizmetleri en iyi şekilde yürütmek 

Stratejik Hedef 3.6. : Okul/kurumlarda idareci, öğretmen ve yardımcı personel ihtiyacının 

eksikliğini tespit ederek gidermek. 

Stratejik Hedef 3.7. : Hizmetiçi eğitim faaliyet sayısını her yıl %10 arttırmak 

Stratejik Hedef 3.8. : Müfettişlerinin denetim ve rehberlik alanı içinde bulunan özel ve resmi 

kurumlarda görev yapan tüm öğretmen ve idarecilere, yenilenen eğitim programlarına yönelik 

hizmet içi eğitim faaliyetleri ve rehberlik yapmak. 

Stratejik Hedef 3.9. : Personelin çalışmalarını objektif bir şekilde ölçmek ve değerlendirmek 

için tüm eğitimcilerin rehberlik hizmetlerinden faydalanmalarını sağlamak 

Stratejik Hedef 3.10. : Okul ve kurumların ölçülebilir denetlenebilir hedeflerini belirlemek 

destek vermek takip etmek ve değerlendirmek 

Stratejik Hedef 3.11. : Eğitim yöneticileri ve personelin özlük işlerini takip etmek, her yıl e-

ortamda yürütmek. 

Stratejik Hedef 3.12. : Öğrencileri toplumsal ve evrensel değerlerle donanmış ve bu 

değerlerle yaşamayı yaşam biçimi haline getirmiş bireyler olarak yetiştirmek. Çeşitli 

programlar aracılığı ile, öğrencilere temel insani özellikleri kazandırma, değerlere karşı 

duyarlılık oluşturma ve onları davranışa dönüştürme konusunda öğrencilere yardımcı olmak 

 

 
 



 
KADİRLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
           2015 – 2019 Stratejik Planı 
 

 
 

41 

 

                                                        Tema 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 

1 

 

Bireylerin en temel hakkı olan eğitime; ekonomik, sosyal, kültürel, demografik 

farklılıklarından ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında 

katılımlarına ve tamamlamalarına ortam ve imkân sağlayarak; bireyleri gerekli bilgi, 

beceri, davranışlara sahip olacak şekilde hayata hazırlamak. 

 

                                              Tema 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

STRATEJİK AMAÇ 

2 

 

Eğitimin kalitesini yükseltmek için, paydaşlarımızdan aldığımız güçle; eğitimin 

tüm kademelerini kapsayan, karşılaştırmalı eğitim veri ve felsefelerini dikkate 

alarak; eğitim sistemi içinde bulunan bireyleri problem çözebilen, araştırmacı, 

kendisini ifade edebilen ,sorgulayıcı, girişimci ve iletişim becerileri gelişmiş olarak 

yetişmelerini sağlamak.  

 
                                                  Tema 3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

STRATEJİK AMAÇ 

3 

 

Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için, kurumlarımızın fiziki durumlarını 

iyileştirmek, mevcut bina, tesis, araç ve gereçlerin bakım, onarımlarını düzenli 

bir şekilde yapmak ve en üst düzeyde güvenliklerini sağlayarak; insan 

kaynaklarımızın (Kursiyer, öğretmen, yardımcı personel, idari personel vb.) 

nicelik ve niteliğini arttırmak. 
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TEMA – 1 EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 

ERİŞİMİN ARTIRILMASI 
 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 1 

Bireylerin en temel hakkı olan eğitime; ekonomik, sosyal, kültürel, 

demografik farklılıklarından ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve 

adil şartlar altında katılımlarına ve tamamlamalarına ortam ve imkân 

sağlayarak; bireyleri gerekli bilgi, beceri, davranışlara sahip olacak şekilde 

hayata hazırlamak. 

 

 

Stratejik Hedef 1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının 2019  yılı sonuna kadar %95’e ulaştırmak.  

Performans Göstergesi 1 Kadirlide okul öncesi eğitimde net okullaşma oranı %67 

Performans Göstergesi 2 İlköğretim okulları bünyesin dek i anasınıfları sayısı  

Performans Hedefi 1 2014—2015 yılında okullaşma hedefi % 73 

Performans Hedefi 2 2015—2016 yılında okullaşma hedefi % 75 

Performans Hedefi 3 2016—2017 yılında okullaşma hedefi % 78 

Performans Hedefi 4 2017—2018 yılında okullaşma hedefi % 86 

Performans Hedefi 5 2018—2019 yılında okullaşma hedefi % 95 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 Anasınıfı  bulunmayan ilköğretim okullarımızın hepsine anasınıfının açılması. Temel Eğitim 

Tedbir 2 3 adet bağımsız anaokulunun açılması. Temel Eğitim 

Tedbir 3 
Mobil Anaokulu projesi çalışmalarının yapılarak okul öncesi eğitime ilginin 

arttırılması. 

Temel Eğitim 

Tedbir 4 Okul  öncesi eğitimin önemi hakkında velileri bilgilendirmek.  Temel Eğitim 

Tedbir 5 
Fiziki koşulları müsait olan Liselerimizin bünyesinde 2 tane anasınıfının 

açılması. 

Temel Eğitim 

Tedbir 6 

Okul öncesi öğretmen ihtiyacının giderilmesi için, bakanlıktan öğretmen 

talebinde bulunulması, boş kalan kadrolara usta öğreticilerin 

görevlendirilmesi. Uzun  vadede kadrolu öğretmen ihtiyacının giderilmesi. 

Temel Eğitim 

Tedbir 7 

İlçe kurum yöneticileriyle birlikte okul öncesi eğitim ile ilgili bilgilendirme 

toplantılarının yapılması, toplantılarda anaokullarının hazırladıkları sunular 

yoluyla okul öncesine duyarlı bir bakışın arttırılması.(Her yıl Eylül-Mart 

ayları) 

Temel Eğitim 

Tedbir 8 Usta öğreticilere yönelik rehberlik yapmak. Temel Eğitim 

 

Stratejik Hedef 1.2. 
İlköğretimdeki okullaşma oranımızı plan dönemi sonuna kadar 100’e çıkarmak. (Eğitim 

Öğretim-AR-GE) 

Performans Göstergesi 1 Kadirlide ilköğretim okulları okullaşma oranı %91 

Performans Göstergesi 2 Derslik başına  düşen öğrenci sayıları. 

Performans Göstergesi 3 İkili öğretim  yapan okul sayısı. 

Performans Hedefi 1 2014–2015 % 95,5  

Performans Hedefi 2 2015–2016  % 97 

Performans Hedefi 3 2016–2017  % 98,5 
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Performans Hedefi 4 2017–2018  % 99,5  

Performans Hedefi 5 2018–2019  % 100 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 Yeni derslik yapımı sağlanacaktır.  Temel Eğitim 

Tedbir 2  Normal öğretim yapan okulların sayısı arttırılacak. 
Temel Eğitim, Ortaöğretim, 

Mesleki Teknik Öğretim, 

Din Öğretimi 

 

 

Stratejik Hedef 1.3. 
Ortaöğretimde öğrenme ortamlarının cazibesini arttırarak eğitime daha uygun hale getirilmesi ve 

okullaşma oranımızı plan dönemi sonuna kadar % 90’a çıkarmak. (Eğitim Öğretim-AR-GE) 

Performans Göstergesi 1 İlköğretimden ortaöğretime geçiş oranı 

Performans Göstergesi 2 İlimiz ortaöğretim okulları okullaşma oranı 

Performans Göstergesi 3 Ortaöğretim kurumlarında derslik başına düşen öğrenci sayıları 

Performans Göstergesi 4 Meslek Liselerinin sayısının diğer liselere oranı 

Performans Hedefi 1 2014–2015 % 78  

Performans Hedefi 2 2015–2016  % 81 

Performans Hedefi 3 2016–2017  % 83 

Performans Hedefi 4 2017–2018  % 85 

Performans Hedefi 5 2018–2019  % 90 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 

Okul müdürlüklerinin sorumluluğunda alan taraması yapılacak, 

okula gitmeyenlerin niçin gitmedikleri tespit edilecek, yaş problemi 

olmayan çocukların aileleri ikna edilerek okullaşmaları 

sağlanacaktır. 

 

 

Temel Eğitim 

Tedbir 2 

Plan dönemi sonuna kadar, İlçemize 2 meslek lisesi açılarak veya 

mevcut genel liseleri,meslek liselerine dönüştürerek öğrencilerin 

mesleki eğitime yönlendirilmesi sağlanacaktır.  

Temel Eğitim, Ortaöğretim, 

Mesleki Teknik Öğretim, Din 

Öğretimi 

Tedbir 3 Anadolu Öğretmen ve Fen Lisesinin bina ihtiyacının yapım yoluyla 

karşılanması sağlanacaktır. 

Temel Eğitim 

Tedbir 4 Plan dönemi sonuna kadar okullarımızın pansiyon ihtiyacını azami 

seviyeye getirmek.  

Temel Eğitim, Ortaöğretim, 

Mesleki Teknik Öğretim, Din 

Öğretimi 

Tedbir 5 İlçemize Sosyal Bilimler Lisesi açmak. Temel Eğitim 

Stratejik Hedef 1.4. 
Özel öğretim okullarında eğitim gören öğrenci sayısını plan dönemi sonuna kadar %20 arttırmak. 

(Özel öğretim) 

Performans Göstergesi 1 İlköğretim öğrenci sayısı      

Performans Göstergesi 2 Ortaöğretim öğrenci sayısı  

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Resmi ve özel öğretim kurumları el ele kampanyası düzenlenerek 

özel eğitim kurumlarına ücretsiz eğitim alan öğrenci sayısını %8’e 

ulaştırmak. 

Temel Eğitim 

Tedbir 2 
Zeki ve maddi imkânlardan yoksun öğrenciler tespit edilecek, özel 

öğretim kurumlarında öğrenim görmeleri için kurum sahipleriyle 

iletişime geçilecek.  

Temel Eğitim 

Tedbir 3 İlçe milli eğitim müdürlüğü yetkilileri ve özel öğretim kurum 

yetkililerin, katılacağı özel öğretim kurumlarının yıllık hedeflerini 

görüşmek üzere her yıl temmuz ayı içerisinde toplantı yapılacaktır.  

Temel Eğitim 

Tedbir 4 Özel sektör özel öğretim konusunda teşvik edilecek. Temel Eğitim 
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Stratejik Hedef 1.5 
İlçe genelinde özel eğitim ve rehberliğe ihtiyacı olan bireylere etkili rehberlik hizmeti sunmak ve 

bu eğitimden yararlanan birey sayısını yıllık %10 oranında arttırmak. (Özel eğitim) 

Performans Göstergesi 1 Özel eğitimden yararlanan birey sayısı    

Performans Göstergesi 2 İlimizdeki RAM sayısı                            

Performans Göstergesi 3 Rehabilitasyon Merkezleri sayısı             

Performans Göstergesi 4 Eğitilebilir öğrencilerin Sınıf sayısı                                       

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Rehberlik Araştırma Merkezi çalışmalarını halka duyurmak için 

gerekli çalışmaların yapılması. (broşür, ilan vb yoluyla) 

Özel Eğitm 

Tedbir 2 
RAM tarafından rehberlik hizmetlerine yönelik danışma hattı 

kurulması ve işlevlik kazandırılması 

Özel Eğitm 

Tedbir 3 RAM’ın fiziki donanımının yenilenmesi. Özel Eğitm 

Tedbir 4 RAM’ ın  personel ihtiyacının giderilmesi. Özel Eğitm 

Tedbir 5 Kaynaştırma eğitimi sınıflarımızın fiziki donanım, araç gereç 

ihtiyaçlarının tespit ve temin edilmesi. 

Özel Eğitm 

Tedbir 6 

Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerine ilişkin İhtiyaç duyulan 

konularda her yıl iki defa veli bilgilendirme (eylül-şubat) 

toplantılarının yapılması. 

Özel Eğitm 

Tedbir 7 

Nitelikli özel eğitim öğretmen ihtiyacının karşılanması için Zihinsel 

Engelliler Eğitim Kurslarını başarıyla bitiren öğretmenlerin bu alanda 

görevlendirilmelerinin sağlanması. İhtiyaca göre bakanlıkla yazışarak 

bu kursun açılmasının sağlanması ve öğretmen ihtiyacının bu şekilde 

karşılanması. 

Özel Eğitm 

Tedbir 8 Plan dönemi sonuna kadar öğretmen ihtiyacının sıfırlanması. Özel Eğitm 

Tedbir 9 

Yerel medyada özel eğitim ve rehberlik hizmetleri ile ilgili 

kamuoyunu bilinçlendirmeye yönelik programların hazırlanması ve 

bu programlarda üniversite ve diğer uzmanlardan yararlanılması. 

Özel Eğitm 

Tedbir 10 

Engellilere yönelik özel eğitim veren okullarda,  özel eğitim sınıfı ve 

öğretmen ihtiyacının giderilmesi için bakanlıkla gerekli yazışmaların 

yapılması. 

Özel Eğitm 

Tedbir 11 
İlçe genelinde özel eğitime ihtiyacı olup okullarına devam etmeyen 

bireylerin tespit ederek okullaşmalarının sağlanması. 

Özel Eğitm 

Tedbir 12 

Kaynaştırma eğitimine ihtiyacı olan öğrencilerin eğitimlerini daha iyi 

olması için okulların gerekli fiziki düzenlemelerin yapılması ve 

çocukların destek eğitimini alabilmeleri için kaynak odaların 

açılması. 

Özel Eğitm 

Tedbir 13 İlçemizde bilim sanat merkezinin açılması. Özel Eğitm 

Tedbir 14 
İlÇEMİZDE  Merkezinde bulunan TES-İŞ Eğitim Uygulama Okulu 

ve İş Eğitim merkezinin eksikliklerinin giderilmesi. 

Özel Eğitm 

Tedbir 15 
Okullarımız bünyesinde özel eğitim sınıfları açılarak, özel eğitim 

sınıf sayılarının artırılması. 

Özel Eğitm 

Tedbir 16 İlçemize 12 derslikli öğretilebilir ilköğretim okulunun açılması. Özel Eğitm 
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Stratejik Hedef 1.6 İlköğretim okullarında uygulanan yöneltme yönergesinin işlevselliğini artırmak. (Eğitim öğretim) 

Performans 

Göstergesi 1 
Yıllara göre yöneltme yönergesinden yararlanacak öğrenci sayısı  

Performans 

Göstergesi 2 
Yıllara göre yöneltme yönergesini uygulayacak öğretmen sayısı     

Performans 

Göstergesi 3 
Yıllara göre hazırlanan öneri formlarından sapan öğrenci sayısı     

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Okullarımızdaki rehberlik servislerinin araç gereç ihtiyaçlarının 

karşılanması. 

Özel Öğretim 

Tedbir 2 
Öğrenci ve velilere her yıl periyodik olarak meslekler ile ilgili 

bilgilendirici eğitimlerin verilmesi. 

Özel Öğretim 

Tedbir 3 Okullardaki rehberlik hizmetlerinin daha işlevsel hale gelmeleri için 

Psikolojik Danışman ve Rehber öğretmen ihtiyaçlarının giderilmesi 

Özel Öğretim 

Stratejik Hedef 1.7 
Toplum Sağlığı Merkezi ile  işbirliği içerisinde okullarımızda periyodik bir şekilde sağlık taramalarını 

yapmak, (sağlık) 

Performans 

Göstergesi 1 
PG.2.3.1:Yıllara göre sağlık taramasından yararlanan okul sayısı        

Performans 

Göstergesi 2 
PG.2.3.2:Yıllara göre sağlık taramasından yararlanan öğrenci sayısı   

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Tüm öğretmenlerimizin plan dönemi sonuna kadar sağlık seminerlerinden 

geçirilmesi. 

Özel Öğretim 

Tedbir 2 
Toplum sağlığı merkezi işbirliğiyle okullarda sağlık ile ilgili bilgilendirme 

toplantılarının yapılması.(kalp krizi, diş temizliği, ilk yardım vb.) 

Özel Öğretim 

Tedbir 3 Okullara yönelik aşı tarihlerinin takip edilmesi. Özel Öğretim 

Tedbir 4 Göz, diş, kulak burun boğaz gibi önemli sağlık testlerinin belirlenen 

tarihlerde yapılması. 

Özel Öğretim 

Tedbir 5 Taramalar sonuncunda sağlık sorunları tespit edilen öğrencilerin ilgili 

sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesi ve sağlık durumlarının takip edilmesi. 

Özel Öğretim 
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Stratejik Hedef 1.8 
Öğrencilerin gizil yeteneklerini ortaya çıkarmak için ilçe düzeyinde kültürel 

etkinliklerin sayısını ve çeşitliliğini arttırmak. (Kültür- Beden eğt. Spor ve izcilik) 

Performans Göstergesi 1 Yapılan etkinlik sayısı 

Performans Göstergesi 2 Yapılan etkinlik tür sayısı 

Performans Göstergesi 3 Katılan öğrenci sayısı 

Performans Hedefi 1 2015 kültürel faaliyet hedefi: %6 

Performans Hedefi 2 2016 kültürel faaliyet hedefi: %6  

Performans Hedefi 3 2017 kültürel faaliyet hedefi: %6  

Performans Hedefi 4 2018 kültürel faaliyet hedefi: %6 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 

Öğrencilerin yeteneklerinin geliştirilmesi için okul gazetesi, dergi ve 

bülten çıkaran okul sayısı arttırılacak, okulların okul gazetesi, dergi ve 

bülten hazırlaması istenecektir. 

Hayat Boyu Öğr. 

Tedbir 2 Okul içi ve okullar arası bilgi ve genel kültür yarışmaları yapılacaktır. Hayat Boyu Öğr. 

Tedbir 3 Okul kitaplıklarından faydalanan öğrenci sayısının arttırılacaktır. Hayat Boyu Öğr. 

Tedbir 4 

Okul kitaplıklarının zenginleştirilmesi için, kitap kampanyaları 

yapılacak, öğrencilerin yazar ve şairlerle tanışmasını sağlamak için 

imza günleri, konferanslar, seminerler düzenlenmesi teşvik edilecek ve 

kitap sergileri düzenlenecektir. 

Hayat Boyu Öğr. 

Tedbir 5 
İlçemizin kültür ve turizm potansiyelinin, öğrencilerimize tanıtımının 

sağlanması (tanıtım ve ziyaret etkinlikleriyle) yapılacaktır. 

Hayat Boyu Öğr. 

Stratejik Hedef 1.9 
Ders dışı etkinlik çalışmalarını daha geniş ve daha çeşitli branşlarda geniş katılımı sağlamak için hem 

öğretmen hem de öğrenci bazında çalışmalar yaparak temel spor çalışmalarını artırmak.  

Performans 

Göstergesi 1 
Spor etkinliği tür sayısı 

Performans 

Göstergesi 2 
Lisanslı sporcu sayısı 

Performans 

Göstergesi 3 
Branş-dal sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Temel Eğitim çağındaki öğrencilere spor bilincini kazandırmak için çeşitli 

seminerler, konferanslar düzenlenmesi okul rehberlik servislerini konu ile 

ilgili yönlendirmek. 

Hayat Boyu Öğr. 

Temel Eğitim 

Tedbir 2 
Öğrenci velileri ile görüşmeler yaparak sporun öğrenciler üzerindeki pozitif 

davranış izlerini anlatmak, spor yapan öğrencinin yapmayanlara göre daha 

başarılı olduğunu bilimsel verilerle anlatmak. 

Hayat Boyu Öğr. 

Temel Eğitim 

Tedbir 3 

999/10 sayılı Genelge gereği okullarda devam eden “Ders Dışı Eğitim 

Çalışmalarını ”  daha geniş katılım ile öğrencilerin iştirak etmelerini 

sağlamak, konuya ihtiyacı olan okullarda profesyonellik kazandırmak için 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile işbirliği yapmak. 

Hayat Boyu Öğr. 

Temel Eğitim 

Tedbir 4 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile işbirliği yaparak çeşitli branşlarda 

İlköğretim çağındaki öğrencilerimize uygun temel spor kursları açılmasını 

sağlamak, var olan kurslara da daha geniş katılımlı öğrenciyi yönlendirmek 

için duyuruların yapılmasını sağlamak. 

Hayat Boyu Öğr. 

Temel Eğitim 

Tedbir 5 
Branşlarında uzman ve istekli Beden Eğitimi öğretmenlerini (atanmayan) fahri 

olarak okullarımızda ders dışı saatlerde spor eğitmeni olarak görevlendirmek. 

Hayat Boyu Öğr. 

Temel Eğitim 

Tedbir 6 

Spor alanlarının ve malzemelerinin kullanımının temel spor çalışmalarını 

yapan ilköğretim okullarımızın kullanımına açmak, maddi durumu yetersiz 

olan öğrencilerimize spor malzemesi ve ulaşım konusunda maddi destek 

sağlanması için gerekli işbirliğinin yapılmasının sağlanması. 

Hayat Boyu Öğr. 

Temel Eğitim 

Tedbir 7 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Okul içi Beden Eğitimi Spor ve İzcilik Şubesince 

tespit edilen okullara ve öğrencilere spor konusunda maddi destek sağlanması, 

başarılı ve spor konusunda gelecek vaat eden öğrencilere maddi konularda 

destek sağlanması için İlçe Özel İdare Müdürlüğü işbirliği yapılması. 

Hayat Boyu Öğr. 

Temel Eğitim 

Tedbir 8  Lisanslı sporcu sayısını 2014 öğretim yılında en az 5.000. olmasını sağlamak.  Hayat Boyu Öğr. 
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Stratejik Hedef 1.10 
Antrenör Eğitim Seminerlerinin düzenlenmesi için Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile işbirliği 

yapmak. 

Performans 

Göstergesi 1 

Profesyonel antrenörlerin branş bazında sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 

İlde açılacak olan Antrenör eğitim seminerlerine katılım için okullarımızla 

gerekli yazışmaların yapılmasını sağlamak, katılımı artırmak için 

öğretmenlere gerekli duyurunun yapılması. 

Hayat Boyu Öğr. 

Temel Eğitim 

Tedbir 2 

Bakanlığımız Okuliçi Beden Eğitimi Spor ve İzcilik Dairesi Başkanlığının 

açmış olduğu antrenör gelişim seminerlerine beden eğitimi öğretmenlerimizin 

katılımını sağlamak. 

Hayat Boyu Öğr. 

Temel Eğitim 

 

Stratejik Hedef 1.11 İlçemizdeki Okul Spor Kulüp sayısının artmasını sağlamak. 

Performans Göstergesi 1 İlimizdeki okul spor kulübü sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Gençlik ve Spor İlçe  Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde okullarımızda kulüpleşmenin 

artırılmasını sağlamak amacıyla gerekli yazışmaların yapılmasını sağlamak. 
Hayat Boyu Öğr. 

Tedbir 2 

Kulüpleşen okul takımlarının malzeme ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürlüğü ile işbirliği yapmak malzeme ihtiyacı bulunan okulların tespit edilerek 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne bildirilmesini sağlamak. 

Temel Eğitim 

Tedbir 3 Sponsor desteği sağlanmasında yardımda bulunmak. Hayat Boyu Öğr. 

Tedbir 4 
Okul – Kulüp işbirliğini teşvik etmek, okul takımlarının amatör müsabakalara katılımlarını 

sağlamak. 
Temel Eğitim 

Tedbir 5 
Okullar arası spor müsabakalarında dereceye giren öğrencilerimizin kamuoyuna tanıtmak 

amacı ile Ulusal Bayramlarda ödül törenleri düzenlenmesinde Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde hareket etmek.  

Hayat Boyu Öğr. 

Tedbir 6 
Sporla ilgili diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak başarılı öğrencilerin 

ödüllendirilmesinin sağlanmasında Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne yardımda bulunmak. 
Temel Eğitim 

Tedbir 7 
Okuliçi mahalli spor yarışmaları müsabakalarında birkaç dalda başarılı olan okul 

takımlarının Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından malzeme, saha ve diğer konularda 

desteklenmesini sağlamak. 

Hayat Boyu Öğr. 

Tedbir 8 
İlçe sınırlarında yer alan spor tesislerinde(Karatepe su sporları merkezinde) Milli Kampların 

daha sık yapılamasının sağlanması, 
Temel Eğitim 

 

Stratejik Hedef 1.12 
Sportif ve izcilik faaliyetlerinde bulunan okul ve öğrenci sayısını artırmak. (Beden eğt. Spor ve 

izcilik) 

Performans Göstergesi 1 PG1: Faaliyetlerde bulunan okul sayısı  

Performans Göstergesi 2 PG2: Faaliyetlerde görev alan öğrenci sayısı  

Performans Göstergesi 3 PG3: Eğitimlerde görev alan eğitmen sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Plan dönemi sonuna kadar 1 ilköğretim ve 1 liseye kapalı spor salonunun  

yapılması. 
Temel Eğitim 

Tedbir 2 
Lise ve ilköğretimlerin kapalı spor salonlarının bakım ve onarımının 

yapılması. 
Temel Eğitim 

Tedbir 3 
Sportif ve kültürel alanda yurt içi ve yurt dışı yarışmalarda ödül alan 

öğrencilerin ödüllendirilmesi. 
Temel Eğitim 

Tedbir 4 
Açılan kursların verimliğini artırmak için kursu cazip hale getirecek 

etkinlikler hazırlanacak. (yarışmalar gibi...) 
Temel Eğitim 
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Stratejik Hedef 1.13 
Mahalli ve ulusal müsabakalara katılımı çoğaltmak, bu müsabakalarda başarılı 

olan öğrencileri ödüllendirmek. 

Performans Göstergesi 1 Okuliçi mahalli spor müsabakalarına katılan öğrenci sayıları. 

Performans Göstergesi 2 Ülke çapında dereceye giren ilimiz öğrenciler ve takım sayıları. 

Performans Göstergesi 3 Okullarımızdaki kulüpleşme oranı. 

Performans Göstergesi 4 Başarılı sporcu öğrencilerin ödüllendirilme sayısı. 

 

 

Stratejik Hedef 1.14 
LYS sınavı sonucunda mevcut başarıyı artırıcı önlemler almak.Buna göre,plan dönemi içerisinde 

sayısal alanda ilk 20,eşit ağırlık alanında ilk 10 ve sözel alanda ilk 5 ilçe arasında olmak. 

Performans Hedefi 1 2015 YGS sınavında yukarıda açıklanan hedefe ulaşmak. 

Performans Hedefi 2 2016 LYS - YGS hedefi: %64 

Performans Hedefi 3 2017 LYS - YGS hedefi: %66 

Performans Hedefi 4 2018 LYS - YGS hedefi: %70 

Performans Hedefi 5 2019 LYS - YGS hedefi: %75 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Okullarımızın bünyesinde hafta sonu kursları ve etüd programları planlaması 

yapmak, öğretmen ve yöneticileri bu durumu işler hale getirmek için motive 

etmek. 

Temel Eğitim  

Tedbir 2 
Ortaöğretim kurumlarında her dönem en az üç defa okul içi deneme sınavı 

yapılması. 

Temel Eğitim  

Tedbir 3 
Her yılın başarı sıralamalarının okul türü,  ilçe, bölgeler bazında belirlenerek 

İlçe Milli Eğitim Web Sitesinden yayınlanması  

Temel Eğitim  

Tedbir 4 
Her öğretim yılı başında her okuldan öğretmenler kurulunda akademik 

başarıları değerlendirerek yeni yılda hedef koymalarının sağlanması ve takibi.   

Temel Eğitim  

Tedbir 5 

Okul öncesi ve ilköğretimden başlayarak, her tür ortaöğretim kurumuna 

akademik başarısını arttırmak için, oluşturulan komisyon marifetiyle yılda iki 

kez yeni öğretim metotları ve mevzuat bilgilendirme yapılması. 

Temel Eğitim  

Tedbir 6 
Okul-veli iletişimini arttırıcı; öğrenci başarısını geliştirmeye yönelik 

çalışmalar.                

Temel Eğitim  

Tedbir 7 
Sınav kaygısı ve stresinin yenilebilmesi için uzman desteği sağlanması 

(okullar bazında konferans şeklinde) 

Temel Eğitim  

Tedbir 8 İlçe genelinde LYS de dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi. Temel Eğitim  

Tedbir 9 
LYS  sınavında yapılacak olan yeni düzenlemeye uygun okullarda alt yapı 

çalışmalarının yapılması. 

Temel Eğitim  

 

Stratejik Hedef 1.15 
TEOG' de Plan dönemi sonuna kadar, 8.sınıflarda 31.sırada olan ilçemizin ilk 

ona girmesini sağlamak. (AR-GE) 

Performans Hedefi 1 2015 TEOG hedefi: %64 

Performans Hedefi 2 2016 TEOG hedefi: %66 

Performans Hedefi 3 2017 TEOG hedefi: %70 

Performans Hedefi 4 2018 TEOG hedefi: %75 

Performans Hedefi 5 2019 TEOG hedefi: %64 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Okullarımızın bünyesinde açılan hafta sonu kurslarına işlerlik kazandırılması,   bu 

kursların denetimlerinin sıklaştırılması. 

Temel Eğitim 

Mesleki Eğitim 

Tedbir 2 

Her İlköğretim okuluna başarılı ve başarısız öğrencilerinin tespit edilebilmesi için kendi 

içinde yılda 4 konu tarama testi yapması yönünde telkinde bulunulması. Bu konu 

tarama testi sonuçlarını analiz etmek için her okulda bir değerlendirme komisyonunun 

oluşturulması. Komisyonun değerlendirmeleri doğrultusunda iyileştirme çalışmaların 

yapılması. 

Temel Eğitim 

Tedbir 3 
Özellikle Türkçe, Matematik, Fen ve Teknoloji, Sosyal Bilgiler ve İngilizce 

öğretmenlerinin sınavlara hazırlama konusunda eğitim almalarının sağlanması. 
Mesleki Eğitim 
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Tedbir 4 
“Matematik – Fen ve Teknoloji derslerini başarabilirim” konulu öğrencilere seminerler 

düzenlenmesi. 
Temel Eğitim 

Tedbir 5 
Sınav kaygısı ve stresinin yenilebilmesi için Öğrencilere ve özellikle velilere yönelik 

uzman desteği sağlanması (okullar bazında konferans şeklinde) 
Mesleki Eğitim 

Tedbir 6 
İlgili Okul ve Milli eğitim müdürlüğü Web sitelerinde dereceye giren öğrencilerin 

fotoğraflı listelerinin ilan edilmesi. 
Temel Eğitim 

Tedbir 7 İlçe genelinde SBS de (6. 7. ve 8. sınıflar) dereceye giren öğrencilerin ödüllendirilmesi. Mesleki Eğitim 

Tedbir 8 
BT sınıflarının internet alt yapılarının güçlendirilerek öğrencilerin ödev, proje, 

performans vb. eğitime destek çalışmalarının etkin biçimde kullanılmasını sağlamak.  
Temel Eğitim 

Tedbir 9 

Öğretmen ve öğrencilerde “rekabet duygusunu arttırmak için” aynı seviye gruplarında 

öğrenim gören öğrencilere ortak sınav yapma yönündeki yönetmelik hükümlerinin etkin 

bir biçimde uygulamasının sağlanması.  

Mesleki Eğitim 

 

Stratejik Hedef 1.16 
İlçemizde öğretmen kaynağının etkili kullanımı için, ilçe genelinde dengeli öğretmen 

dağılımını yapmak, yeni atanan öğretmenlerin yeni yer ve görevlerine alışmaları için uyum 

seminerlerini düzenlemek. (Atama-Teftiş) 

Performans Göstergesi 1 İlçemizdeki mevcut öğretmen ve idareci sayısı: 

Performans Göstergesi 2 İlçemizin emrine atanan yeni öğretmen sayısı: 

Performans Göstergesi 3 İhtiyaç duyulan öğretmen sayısı: 

Performans Göstergesi 4 Vekil öğretmenlik ve ders ücreti karşılığı çalışan öğretmen sayısı: 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Okullarımızın bünyesinde norm kadro fazlası olan öğretmenler başka 

okullarda görevlendirmelerinin sağlanması. 
İnsan Kaynakları 

Tedbir 2 
Yeni atanan öğretmenler (atamaları yapıldıktan hemen sonra) çevreye 

uyum seminerine tabi tutulacak 

İnsan Kaynakları 

Tedbir 3 
Kursu verecek eğitim görevlilerine harcırah ve ücretlerinin ilgili birim 

tarafından tahakkuk ettirilecek. 

İnsan Kaynakları 

Tedbir 4 
Her okulun ana branşlar bazında vekâlet oranlarını tespit etmek ve 

okullar arası fırsat eşitsizliğini önleyici çalışmalar yapmak. 

İnsan Kaynakları 

Tedbir 5 
Öğretmen adaylarına (vekil ücretli vs.) yönelik ağustos ayında mesleki 

yeterlilik kursunu açmak. 

İnsan Kaynakları 

Tedbir 6 
Öğretmen ve idarecilerin eğitim-öğretimin seyri ile alakalı 

düşüncelerini aktarabilecekleri beyin fırtınası etkinlikleri 

düzenlenmesi. 

İnsan Kaynakları 

Tedbir 7 
Sağlık meslek lisesi öğretmenleri kaynaklı branş bazındaki öğretmen 

fazlalığının açılacak olan yeni bölümlerle telafi edilmesi. 

İnsan Kaynakları 

 

Stratejik 

Hedef 1.17 

Tüm projelerin tek çatı altında birleştirilerek denetimini ve takibini tek elden en iyi şekilde yapmak ve bu 

şekilde projelerden en üst düzeyde yararlanmak. (AR-GE) 

Performans 

Göstergesi 1 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce uygulanan projeler 

Performans 

Göstergesi 2 
Projeleri yürüten eğitimci sayısı 

Performans 

Göstergesi 3 
Proje ilçe formatör sayısı 

Performans 

Göstergesi 4 
Projelerden yararlanan pilot okul sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 

Müdürlüğümüze bağlı kurum/ okullarında çalışan tüm yönetici ve öğretmenleri 

2015–2019 Hayat boyu öğrenme Programı ile diğer AB Programları hakkında ve 

proje hazırlama izleme ve değerlendirme konularında bilgi sahibi yapmak ve 

Müdürlüğümüzün ve müdürlüğümüze bağlı kuruluşlarda proje etkinliklerinden 

Bilgi İşlem 

Temel Eğitim 
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yararlanan / katılan yönetici, öğretmen ve öğrencilerin sayısının her yıl bir önceki 

yıla göre arttırılması. Bunun için yılda en az iki bilgilendirme toplantısının 

yapılması. 

Tedbir 2 
Kalite kurulu oluşturularak, işlevsel hale getirilecek. Kalite kurulunun ayda bir 

toplanması ve rapor hazırlaması sağlanacak.  Yeni kararlar doğrultusunda özelikle 

projelere yönelik daha aktif bir çalışmanın içine girilecek. 

Bilgi İşlem 

Temel Eğitim 

Tedbir 3 
Bakanlıktan gelen projeler ve bu projeler çerçevesinde yapılan yarışmaların 

denetim ve takibi sıklaştırılacak. Bunun için Teftiş kurulunun desteği sağlanacak. 

Bilgi İşlem 

Temel Eğitim 

Tedbir 4 
Okul ve kurumlarımızın denetlenebilir hedeflerini belirlemek üzere okul 

bünyesinde bir ekip oluşturmak, belirlenen hedeflerin gerçekleştirme oranını takip 

etmek, bu oranı il başarı sıralamasında dikkate almak. 

Bilgi İşlem 

Temel Eğitim 

Tedbir 5 Bütün projelerin aylık faaliyet raporları ilgili şube müdürü tarafından incelenecek. 
Bilgi İşlem 

Temel Eğitim 

Tedbir 6 
Bakanlığımız ve İl Müdürlüğümüzün açtığı yarışmalarda başarılı olan okul,  

öğretmen ve öğrencilerin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ödüllendirilmesi 

yapılacak. 

Bilgi İşlem 

Temel Eğitim 

Tedbir 7 
Her okulda bir yönetici ve öğretmenden oluşan proje ekibi kurdurulacak ve 

projelerin kurum bünyesinde işlerlik kazanması yönünde çalışmalar yaptırılarak 

projelerin sahiplenilmesi ve tabana yayılması sağlanacak. 

Bilgi İşlem 

Temel Eğitim 

Tedbir 8 
İlçe AR-GE bürosu tarafından okullarda yürütülen proje faaliyetleri yılda en az iki 

defa yerinde görülecek. 

Bilgi İşlem 

Temel Eğitim 

Tedbir 9 
Tüm uygulanabilir projeler e-mail ve İlçe MEM web sitesinde duyurularak iletişim 

sağlanacak.   

Bilgi İşlem 

Temel Eğitim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 1.18 
Plan dönemi sonuna kadar İIçe genelinde okuma yazma bilmeyen yetişkin oranını asgariye 

indirmek. (Eğitim öğretim- Yaygın Eğitim) 

Performans 

Göstergesi 1 
Okuma yazma bilmeyen yetişkin sayısı 

Performans 

Göstergesi 2 
Açılacak kurs ve kursta görev alacak öğretmen sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 Okuma yazma bilmeyen yetişkin nüfusun tespit edilmesi. 
Temel Eğitim 

Hayat Boyu Öğr. 

Tedbir 2 
Çağ nüfus oranına göre okuma yazma bilmeyenlere kursların 

düzenlenmesi. 
Temel Eğitim 

Tedbir 3 
Okuma yazma bilmeyen yetişkinlerin kurslara teşviklerinin 

sağlanması için medya yoluyla bilgilendirme çalışmalarının 

yapılması. 

Hayat Boyu Öğr. 

 

 

 

 

 

 



 
KADİRLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
           2015 – 2019 Stratejik Planı 
 

 
 

51 

Stratejik Hedef 1.19 
Yaygın eğitim kurs sayısını ve kurslara devam eden kursiyer sayısını plan dönemi 

sonuna kadar %50 oranında arttırmak. (Mesleki eğitim) 

Performans Göstergesi 1 Yaygın eğitim kurs sayısı 

Performans Hedefi 1 2015 yaygın eğitim kurs sayısı hedefi %13  

Performans Hedefi 2 2016 yaygın eğitim kurs sayısı hedefi %13 

Performans Hedefi 3 2017 yaygın eğitim kurs sayısı hedefi %13 

Performans Hedefi 4 2018 yaygın eğitim kurs sayısı hedefi %13  

Performans Hedefi 5 2019 yaygın eğitim kurs sayısı hedefi %13 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Yetişkinlere yönelik eğitim ihtiyacını belirleyebilmek için geniş 

alan taramalarının yapılması. 
İnşaat Emlak 

Tedbir 2 
Verilen eğitimlerinin niteliğinin arttırılması için yeterli 

denetimlerin ve memnuniyet anketlerinin yapılması. 
İnşaat Emlak 

Tedbir 3 
Sergi, fuar vb etkinliklerle kurslarda yapılan çalışmaların halka 

tanıtılmasının sağlanması. 
İnşaat Emlak 

Tedbir 4 
Halk eğitim merkezlerinin giderlerinin karşılanması ve gerekli 

onarımlarının periyodik olarak yapılması. 
İnşaat Emlak 

 

Stratejik Hedef 1.20 
Örgün eğitim dışında kalan vatandaşlarımızdan açık öğretime kayıt olanların 

sayısını her yıl %10 arttırmak. (Yaygın eğitim) 

Performans Göstergesi 1 Açık ilköğretime devam eden öğrenci sayısı  

Performans Göstergesi 2 Açık liseye devam eden öğrenci sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Medya yoluyla açık ilköğretim ve açık lise imkânlarının 

kamuoyuna tanıtımının yapılması.  
Ortaöğretim  

Tedbir 2 
Açık ilköğretim ve açık liseye devam edebilecek nüfusun tespiti 

yapılarak internet v.b. imkânlarla onlara ulaşılması sağlanacak. 

Ortaöğretim  

Tedbir 3 
Okullarda sene başında yapılan veli toplantılarında açık 

ilköğretim ve açık lise ile ilgili açıklayıcı bilgilerin verilmesi. 

Ortaöğretim  

 

Stratejik Hedef 1.21 
Yaygın eğitimde mesleki eğitimin niteliğini AB standartlarına yükseltmek ve 

niteliğini arttırmak. (Mesleki eğitim) 

Performans Göstergesi 1 Mesleki eğitim okul sayısı 

Performans Göstergesi 2 Mesleki eğitimden mezun öğrencilerin istihdam oranı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
İlimizdeki iş gücü piyasaları ile mesleki eğitim 

kurumları arasında işbirliği yapılarak mesleki 

eğitime rağbeti arttırmak. 

Mesleki Eğitim 

Tedbir 2 

İstihdama açık alan ve dalların belirlenmesi,  

istihdama imkân vermeyen bölümleri işgücü 

piyasasına uyumlu hale getirecek çalışmaları 

öğrenci, öğretmen ve velilere tanıtmak. 

Mesleki Eğitim 

Tedbir 3 

İlköğretimde mesleki eğitime yönlendirilen 

öğrencilere uygun ve zamanında rehberliğin 

yapılması. 

Mesleki Eğitim 

Tedbir 4 
Genel lise mezunlarına yönelik mesleki telafi 

eğitiminin yaygınlaştırılması. 

Mesleki Eğitim 

Tedbir 5 

Mesleki okullarının donanımları ve 

ekipmanlarının yeni teknolojiye uyumlu hale 

getirilmesi. 

Mesleki Eğitim 

Tedbir 6 
Mezun öğrencilerin izlenmesi ve istihdamlarının 

yapılmaya çalışılması. 

Mesleki Eğitim 
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TEMA – 2  EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 

KALİTENİN ARTIRILMASI 
 

STRATEJİK AMAÇ 2 

 

Eğitimin kalitesini yükseltmek için, taşımalı eğitimi işlevselliğini arttırmak ve birleştirilmiş 

sınıf uygulaması eğitimi veren okul sayısını en az indirmek. Bilgi toplumuna geçiş sürecinde, 

eğitimin niteliğini arttırmak için kurumlarımızı çağın gereklerine uygun araç gereçlerle 

donatmak ve teknolojiden en üst düzeyde yararlanmak. 

 

Stratejik Hedef 2.1 
Taşımalı eğitim merkezlerinin taşınma, barınma, yemek ve sağlık ihtiyaçlarını karşılamak. 

(Taşımalı eğitim) 

Performans Göstergesi 1 Taşınan öğrenci sayısı  

Performans Göstergesi 2 Taşıma merkezi okul sayısı 

Performans Göstergesi 3 Taşınan yerleşim yeri sayısı  

Performans Göstergesi 4 Araç sayısı  

Sıra No 
Tedbir Sorumlu 

Birimler 

Tedbir 1 
Taşımalı eğitimden yararlanacak öğrencilerin tespiti ve servis maliyetlerinin 

çıkarılması. 
Destek Hiz. 

Tedbir 2 Taşımalı eğitimden yararlanacak öğrencilerin yemek maliyetlerinin çıkarılması. Destek Hiz. 

Tedbir 3 
Servis kalitesi için araç şoförlerine her yıl periyodik olarak eylül ve şubat 

aylarında eğitimlerin verilmesi. 

Destek Hiz. 

Tedbir 4 
Taşımalı eğitim merkezlerine yemek salonu ve mutfakların yapılması, 

mevcutlarının iyileştirilmesi. 

Destek Hiz. 

Tedbir 5 Taşımalı eğitimden yararlanan öğrencilere sağlık hizmetlerinin verilmesi. Destek Hiz. 

Tedbir 6 
Servis kalitesi için yapılan denetimlerin yıl içinde sıklaştırılması ve gerekli 

yaptırımların uygulanması. 

Destek Hiz. 

Stratejik Hedef 2.2 
İlimizde birleştirilmiş sınıf uygulamasını yapan ilköğretim okullarının niteliğini arttırmak ve bu 

okulların sayısını plan dönemi sonuna kadar %20 oranında azaltmak. (Eğitim öğretim) 

Performans Göstergesi 1 Birleştirilmiş sınıf uygulaması yapan okul sayısı  

Performans Göstergesi 2 Birleştirilmiş sınıf uygulamasında eğitim gören öğrenci sayısı  

Performans Göstergesi 3 Birleştirilmiş sınıf uygulamasında çalışan öğretmen sayısı 

Sıra No 
Tedbir Sorumlu 

Birimler 

Tedbir 1 İhtiyacı olan yerlerde ek dersliklerin yapılması. Destek Hiz. 

Tedbir 2 Mevcut öğretmen lojmanlarının onarılması . Destek Hiz. 

 

Stratejik Hedef 2.3 
Bilgi Teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanmak için okullarımızda web siteleri açmak ve 

hazırlanan süreli yayınlarının bu sitelerde yayınlamak. (Basın Yayın ) 

Performans Göstergesi 1 Web sitesi olmayan okul/ kurum sayısı 

Sıra No 
Tedbir Sorumlu 

Birimler 

Tedbir 1 
Web sitesi olmayan okullarımızın tespit edilmesi ve belirlenen bir süreye kadar 

sitelerinin kurulmasının sağlanması. 
Bilgi İşlem 

Tedbir 2 Var olan sitelerin güncel tutulması ve bunun takibinin yapılması. Bilgi İşlem 

Tedbir 3 
Okullarımızda web siteleri ile ilgili yarışmaların düzenlenmesi ve dereceye 

giren kurumlarımızın 

Bilgi İşlem 
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Stratejik Hedef 2.5 
Plan dönemi sonuna kadar teknolojik araçları okullarımıza kazandırmak.   ( Eğitim Araçları 

ve Donatım) 

Performans Göstergesi 1 Okullardaki projeksiyon sayısı 

Performans Göstergesi 2 Okullardaki akıllı tahta sayısı 

Performans Göstergesi 3 Okullardaki fotokopi makinası sayısı 

Performans Hedefi 1 2019’da tüm okullarda ki Fatih Projesini tamamlatmak  

Performans Hedefi 2 2016’da 20 adet projeksiyon cihazı, , 20 adet fotokopi makinesi kazandırmak.  

Performans Hedefi 3 2017’da 20 adet projeksiyon cihazı, , 20 adet fotokopi makinesi kazandırmak.  

Performans Hedefi 4 2018’da 25 adet projeksiyon cihazı, , 25 adet fotokopi makinesi kazandırmak.  

Performans Hedefi 5 2019’de 25 adet projeksiyon cihazı, 10 adet akıllı tahta, 25 adet fotokopi makinesi 

kazandırmak. 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 Okullarımıza Fatih Projesi Kapsamında tüm donanımlarını sağlamak  Bilgi İşlem 

Tedbir 2 Okullarımıza Fatih Projesi Kapsamında yazıcıları temin etmek Bilgi İşlem 

 

Stratejik Hedef 2.4 
Öğrencilerin bilgi teknoloji sınıflarından en üst düzeyde yararlanmalarını sağlamak. 

(Bil. Sınav Hizmetleri) 

Performans Göstergesi 1 İlçemizdeki bilgisayar öğretmeni  

Performans Göstergesi 2 İlçemizdeki BT Rehber Öğretmen sayısı  

Performans Göstergesi 3 Mevcut Akıllı Tahta, Taplet PC, BT sınıfı ve bilgisayar sayısı 

Performans Göstergesi 4 BT sınıflarından yararlanan öğrenci sayısı 

Sıra No 
Tedbir Sorumlu 

Birimler 

Tedbir 1 
Eğitim öğretim dönemi boyunca BT sınıflarında etkin bir öğretim faaliyetinin 

yapılması ve öğrencilerin ihtiyaçlarına cevap verilmesi. 
Destek Hiz. 

Tedbir 2 Kontrollü ve etkin İnternet kullanımı için formatör öğretmen sayısının artırılması. Destek Hiz. 

Tedbir 3 
BT sınıflarının sürekli faal halde tutularak amacına uygun işlevlerin yerine 

getirmesini sağlamak. 
Destek Hiz. 

Tedbir 4 Fatih Projesinin etkin bir şekilde kullanılmasını sağlamak Destek Hiz. 

Tedbir 5 
BT sınıflarından halkın faydalanabilmesi için gerekli alt yapı çalışmalarının 

yapılması( Veli günü, seminerler vb…) 
Destek Hiz. 

Tedbir 6 
Öğrenci ve öğretmenlerin teknik becerilerini üst seviyeye çıkarmak için kurslar ve 

etkinlikler yapılacaktır.  
Destek Hiz. 
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TEMA – 3  KURUMSAL KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 
 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.2. 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü (merkezî bina) mal ve hizmet alımlarını 

gerçekleştirmek. (Ayniyat-Donatım-Bütçe) 

Performans Göstergesi 1 Mal ve hizmet alım kalemleri 

Sıra No 
Tedbir Sorumlu 

Birimler 

Tedbir 1 
Plan dönemi sonuna kadar Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsisli 1 adet hizmet aracının 

yenilenmesi,  
Destek Hiz. 

Tedbir 2 
Milli Eğitim Müdürlüğünün yakacak-kırtasiye v.b sürekli ihtiyaçların giderlerinin 

karşılanması 
Destek Hiz. 

Tedbir 3 Milli Eğitim Müdürlüğünün ekipman ihtiyacının giderilmesi Destek Hiz. 

Tedbir 4 
Milli eğitim müdürlüğü bünyesinde çalışanların personel giderlerinin karşılanması 

(maaş,güvenlik, yolluk v.b.) 
Destek Hiz. 

 

Stratejik Hedef 3.3. 

Doğal afet vb. durumlara karşı eğitim 

kurumlarımızda can ve mal güvenliğine 

yönelik çalışmalar yapmak. ( Sivil 

Savunma ) 

 

Performans Göstergesi 1 Okullarda yapılan seminer sayısı  

Performans Göstergesi 2 Verilen sertifika sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 Okullarda sivil savunma hizmetleri seminerlerinin düzenlenmesi. Destek Hiz. 

Tedbir 2 Öğretmenlere sivil savunma hizmetleriyle ilgili formatörlük kurslarının açılması. Destek Hiz. 

Tedbir 3 
İlimiz ve ilçemiz 1. dereceden deprem bölgesi olduğundan okullarımızda sık sık 

deprem tatbikatlarının yapılması 
Destek Hiz. 

STRATEJİK AMAÇ 3 

Eğitimle ilgili yatırım ihtiyaçlarının giderilmesi için, kurumlarımızın fiziki durumlarını 

iyileştirmek, mevcut bina, tesis, araç ve gereçlerin bakım, onarımlarını düzenli bir şekilde 

yapmak ve en üst düzeyde güvenliklerini sağlamak. nsan kaynaklarımızın (Kursiyer, 

öğretmen, yardımcı personel, idari personel vb.) nicelik ve niteliğini arttırmak. 

Stratejik Hedef 3.1. 
Bakım ve onarıma ihtiyacı olan okulların/kurumların (araç gereç dâhil) bakımlarını eğitim 

öğretimi aksatmadan düzenli bir şekilde yapmak. (Bütçe - Yatırım) 

Performans Göstergesi 1 Bakım ve onarıma ihtiyacı olan okul/kurum sayısı. 

Sıra No 
Tedbir Sorumlu 

Birimler 

Tedbir 1 Bakım ve onarım ihtiyacı olan bina ve tesislerin tespitinin yapılması. Destek Hiz. 

Tedbir 2 Bakım ve onarımların düzenli bir şekilde yapılması Destek Hiz. 

Tedbir 3 
Binaların bakım ve onarımı için ilimizdeki hayırsever vatandaşlardan ve sivil toplum 

kuruluşlarından desteğin sağlanması. 
Destek Hiz. 
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Stratejik Hedef 3.4. 
Yangın doğal afet durumlarında afete hazırlık ve donatım malzemelerinin hazır 

bulundurulmasını sağlamak. ( Sivil savunma ) 

Performans Göstergesi 1 Dolumu yapılmayan yangın söndürme tüpleri sayısı. 

Performans Göstergesi 2 Yangın söndürme tüplerinde kullanıma uygun olmayan okul sayısı. 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Okul ve kurumların yangın söndürme tüplerinin bakımlarının periyodik bir şekilde 

yapılması. 
Destek Hiz. 

Tedbir 2 Bu mevzuda gerekli denetimlerinin zamanında yapılması. Destek Hiz. 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.5. 
Kaynakları etkin ve verimli kullanarak, bilim ve teknolojinin ışığında, personelin kişisel 

ve mesleki gelişmelerine yönelik hizmetleri en iyi şekilde yürütmek. (Bil. ve Sınav 

Hizmetleri) 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 Eğitim personelinin MEBSİS özlük modülündeki eksik bilgilerinin tamamlanması. İnsan Kay. 

Tedbir 2 
Öğretmen evinin iyileştirilmesi ve öğretmenlerimizin öğretmenevlerinden daha aktif 

yararlanmalarının sağlanması. 
İnsan Kay. 

Tedbir 3 Tüm personelimizin özlük hakları konusunda bilgilendirilmesi. İnsan Kay. 

Tedbir 4 
Özlük işlemlerinin doğru girişinin ve güncelleşmede esnekliğin sağlanması için il 

çapında personel hizmet içi eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 
İnsan Kay. 

Tedbir 5 
Eğitimcilerin kaynaşmasını sağlayıcı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi. (Spor 

müsabakaları, gezi, yemek, eğlence v.b) 
İnsan Kay. 

Tedbir 6 
Yönetici ve öğretmenlerin teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaları için gerekli 

seminerlerin düzenlenmesi. 
İnsan Kay. 

Stratejik Hedef 3.6. 
Okul/kurumlarda idareci, öğretmen ve yardımcı personel ihtiyacının eksikliğini tespit 

ederek gidermek. (Atama) 

Performans Göstergesi 1 Vekâleten görev yapan idareci sayısı. 

Performans Göstergesi 2 Kadrolu müdür, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı sayısı 

Performans Göstergesi 3 Mevcut sınıf öğretmeni sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 Personel vekâlet oranının en aza indirilmesi.  İnsan Kaynak. 

Tedbir 2 Yardımcı personel ihtiyacının giderilmesi. İnsan Kaynak. 

Tedbir 3 
Okullarımızda okul aile işbirliğini en üst seviyeye çıkartarak bazı yapılacak işlerin 

dışarıdan elamanlarla sağlanması (temizlik, güvenlik vb.) 

İnsan Kaynak. 
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Stratejik Hedef 3.8 

İlköğretim müfettişlerinin denetim ve rehberlik alanı içinde bulunan özel 

ve resmi kurumlarda görev yapan tüm öğretmen ve idarecilere, yenilenen 

eğitim programlarına yönelik hizmet içi eğitim faaliyetleri ve rehberlik 

yapmak. ( Hizmetiçi, Teftiş —denetleme ) 

Performans Göstergesi 1 Yapılan seminer veya toplantı sayısı. 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 Hizmetiçi eğitim semineri programının düzenlenmesi. İnsan Kaynak. 

Tedbir 2 Aday öğretmenlerin eğitimine öncelik verilmesi. İnsan Kaynak. 

Tedbir 3 İlçe  düzeyinde gerçekleştirilecek eğitim çalıştayına  katkıda bulunulması. İnsan Kaynak. 

Tedbir 4 
Sözleşmeli öğretmenlere her yıl en az üçer günlük hizmet içi eğitim faaliyetinin 

düzenlenmesi.  

İnsan Kaynak. 

Tedbir 5 
2014 yılına kadar İlköğretim kurumlarındaki tüm öğretmenlere yenilenen programların 

tanıtılması. 

İnsan Kaynak. 

Stratejik Hedef 3.9 
Personelin çalışmalarını objektif bir şekilde ölçmek ve değerlendirmek için 

tüm eğitimcilerin rehberlik hizmetlerinden faydalanmalarını sağlamak. 

(Teftiş —denetleme ) 

Performans Göstergesi 1 Teftiş-denetleme yapılmayan öğretmen sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 Kurumların düzenli bir şekilde teftişten geçirilmesi.  İnsan Kaynak. 

Tedbir 2 Teftiş edilmeyen okulların önceliklendirilmesi.  İnsan Kaynak. 

Tedbir 3 İnceleme ve soruşturmaların süresi içinde sonuçlandırılmasının sağlanması. İnsan Kaynak. 

Stratejik Hedef 3.10 
Okul ve kurumların ölçülebilir denetlenebilir hedeflerini belirlemek destek 

vermek takip etmek ve değerlendirmek. (Teftiş—denetleme ) 

Stratejik Hedef 3.7 Hizmetiçi eğitim faaliyet sayısını her yıl %10 arttırmak  

Performans Göstergesi 1 Hizmetiçi eğitim faaliyet sayısı. 

Performans Göstergesi 2 Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinden yararlanan personel sayısı 

Performans Göstergesi 3 Hizmetlerden memnun kursiyer sayısı 

Performans Göstergesi 4 Görev alan eğitim görevlileri sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin envanterlerinin çıkarılması. İnsan Kaynak. 

Tedbir 2 
Her yıl hizmetiçi eğitim ihtiyacı analizlerinin yapılması ve buna göre kursların 

çeşitlendirilmesi. 
İnsan Kaynak. 

Tedbir 3 Hizmetiçi eğitim faaliyetlerinin maliyetlerinin karşılanması. İnsan Kaynak. 

Tedbir 4 Her ilçede bir okulun hizmetiçi eğitim faaliyetleri için donatılması. İnsan Kaynak. 

Tedbir 5 
Hizmetiçi eğitim faaliyetlerde eğitici olarak görev alacak insan kaynakları havuzunun 

oluşturulması. 
İnsan Kaynak. 

Tedbir 6 
Bakanlığımızın düzenlemiş olduğu hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması 

için personelin teşvik edilmesi. 
İnsan Kaynak. 

Tedbir 7 
Hizmetiçi eğitime katılan öğretmen ve yöneticilerden aldıkları eğitimin saha 

uygulamasını yaparak geri döngüsü hakkında rapor hazırlamaya teşvik etmek 
İnsan Kaynak. 
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Performans Göstergesi 1 Stratejik planlama yapmayan okul sayısı 

Performans Göstergesi 2 Faaliyet raporu hazırlamayan okul sayısı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 Her okul/ kurumun stratejik planının incelenmesi İnsan Kaynak. 

Tedbir 2 Yıllık gelişim planlarının incelenmesi İnsan Kaynak. 

Tedbir 3 Her okul/kurumda stratejik planlama dosyasının oluşturulmasının sağlanması İnsan Kaynak. 

Tedbir 4 Faaliyet raporlarının nedenlerle uygunluğunun denetlenmesi  İnsan Kaynak. 

Tedbir 5 Ödül değerlendirme sürecinin işleyişinin sağlanması. İnsan Kaynak. 

 

Stratejik Hedef 3.11 
Eğitim yöneticileri ve personelin özlük işlerini takip etmek, her yıl e-

ortamda yürütmek.(Özlük) 

Performans Göstergesi 1 Hizmet alanların memnuniyet oranı 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 

İIçe müdürlüğümüze bağlı tüm personellerin sağlık, izin, terfi ve sicil işlemlerinin 

sisteme doğru bir şekilde girilmesi ve güncellemenin zamanında yapılmasının 

sağlanması. 

Temel Eğitim 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.12. 

Öğrencileri toplumsal ve evrensel değerlerle donanmış ve bu değerlerle yaşamayı 

yaşam biçimi haline getirmiş bireyler olarak yetiştirmek. Çeşitli programlar 

aracılığı ile, öğrencilere temel insani özellikleri kazandırma, değerlere karşı 

duyarlılık oluşturma ve onları davranışa dönüştürme konusunda öğrencilere 

yardımcı olmak.(Arge) 

Performans Göstergesi 1 Plan dönemi sonuna kadar yapılacak faaliyet sayısı  

Performans Göstergesi 2 Öğrencilere benimsetilmesi planlanan evrensel değerler 

Sıra No Tedbir Sorumlu Birimler 

Tedbir 1 
Okullarda oluşturulan Proje ekibi ve Rehberlik servisi uygulamada yönetim ve 

organizasyon görevini üstlenmesi. 
Özel Eğitim 

Tedbir 2 
Her ayda bir değer belirlemek. (Bu değerler: Yardımseverlik, Doğruluk, Adalet, 

Sorumluluk, Özgüven, Özdenetim, Liderlik, Saygı, Dostluk, Doğruluk v.b olabilir.) 

Özel Eğitim 

Tedbir 3 

Belirlenen değerler, çeşitli etkinlikler yapılarak öğrencilere kazandırılmaya çalışılır. Bu 

etkinlikler: Belirlenen aylardaki değerle ilgili olarak; Panolara güzel sözler asmak, Örnek 

kişilikleri anlatmak-tanıtmak, Kitap tavsiyesinde bulunmak, Seminerler veya 

konferanslar düzenlemek, Sınıf içi oyunlar oynatmak, film seyrettirmek, okul bülteninde 

veya dergisinde konuyu gündeme getirmek v.s. 

Özel Eğitim 

Tedbir 4 
Rehberlik öğretmeni tarafından değerle ilgili anketler düzenlenmesi, sorunun doğru 

tespit edilerek çözüm için stratejiler belirlenmesi. 

Özel Eğitim 

Tedbir 5 
Sınıf öğretmenleri o ayki değerin öğrencilerde kazanılıp kazanılmadığının tespitini 

yapması 

Özel Eğitim 

Tedbir 6 Özel ilgilenilmesi gereken  öğrencileri Rehberlik servisine yönlendirilmesi. Özel Eğitim 

Tedbir 7 
Aileye yönelik olarak her dönemde bir tane olmak üzere toplantılar yapılarak okulda 

verilen değerin ailede de uygulanması ve kontrolün sağlanması. 

Özel Eğitim 

Tedbir 8 Örnek olan  öğrencileri ödüllendirmek, ödül alamayan diğer öğrencileri teşvik etmek. Özel Eğitim 
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C.4: TEMALARIMIZI DESTEKLEYEN PROJELER VE AMAÇLARI 

 

Osmaniye Milli Eğitim Müdürlüğü olarak; Bakanlığımızın belirlediği temalardan hareketle, bunların 

sistematik bir şekilde uygulamaya konulması ve uygulanan kişilere dokunması önem arz etmektedir. 

Bunun için hem Bakanlığımızın ulusal düzeyde uyguladığı hem de yerel olarak Müdürlüğümüzün 

uyguladığı projelerden ne amaçladığımızı belirterek, temaların hayata aktarılmasında somut 

uygulamalar gerçekleştirmiş oluyoruz. Erişim, kalite ve kapasite alanlarında bizlere yön vererek 

ufkumuzu açan projeler. 

 

Eğitime %100 Destek Projesi 

Okul öncesi eğitim, ilköğretim ve orta öğretim kurumlarının okul binası, ek derslik, eğitim merkezi, 

derslik dışı ek bina ve donanım ihtiyaçlarının devletin yanında özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının 

desteğiyle karşılanmasını sağlamak amaçlanmaktadır. 

 

YSÖP 

10-14 yaş arasında olup herhangi bir nedenle eğitim hakkından yararlanamamış çocukların tespit 

edilerek hızlandırılmış bir eğitimle yaşına uygun sınıf düzeyine yetişmesini ve ilköğretime dönmesini 

sağlamak amaçlanmaktadır. 

 

Demokrasi Eğitimi Ve Okul Meclisleri Projesi 

Öğrencilere seçme, seçilme, oy kullanma, demokratik liderliği benimseme, katılımcı olma, kamuoyu 

oluşturma, diyalog kurma ve hoşgörülü olma becerilerini kazandırmak amaçlanmıştır. 

 

Beyaz Bayrak Projesi 

Okulların temizlik ve sağlığa uygunluk konusunda teşvik edilmesi, okul sağlığının daha iyi düzeye 

çıkarılması amaçlanmıştır. 

 

Okul Sütü Projesi 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı,  (MEB) ve  Sağlık Bakanlığınca ortaklaşa hazırlanan Okul Sütü 

Programı kapsamında  öğrencilere süt içme alışkanlığını kazandırmak, yeterli ve dengeli beslenmelerine 

 katkıda bulunarak sağlıklı büyüme ve gelişmelerini sağlamak amaçlanmıştır. 

 

İlköğretim Öğrencilerine Yönelik Matematik Ve Fen bilimleri Proje Çalışmaları 

Ülkemizin ihtiyaç duyduğu geleceğin bilim insanlarını yetiştirmek; yetenekli çocuklarımıza sahip 

çıkmak; bilimsel amaçlı yarışma ve benzeri etkinlikleri ülke genelinde ilgiyi ve katılımı arttırarak 

yaygınlaştırmak ve teşvik etmek; geleceğin bilim insanı olma potansiyeline sahip çocuklarımızı erken 

yaşlarda keşfedip var olan yeteneklerini geliştirmek; gerekli desteği vererek onlara araştırmacı bir ruh 

kazandırmak amaçlanmaktadır. 

 

Eğitim.Net (Faaliyet Modülü) 

Okul/kurumlarda yapılan ders dışı eğitim faaliyetlerinin izlenmesi amaçlanmaktadır. 

 

Kursiyer.Net 

Öğrencinin öğrenmesini kolaylaştırmak, öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimine katkıda 

bulunulması amaçlanmaktadır. 
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Fatih Projesi 

Eğitimde FATİH Projesi, eğitim ve öğretimde fırsat eşitliğini sağlamak ve okullarımızdaki teknolojiyi 

iyileştirmek amacıyla Bilişim Teknolojileri araçlarının öğrenme-öğretme sürecinde daha fazla duyu 

organına hitap edilecek şekilde, derslerde etkin kullanımı için; okulöncesi, ilköğretim ile ortaöğretim 

düzeyindeki tüm okullarımıza bu olanakları sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

Mebim Alo 147 

Bakanlığımızın, bilgi edinme, talep, görüş-öneri, eğitim ve öğretimin etik değerleri ile ilgili ihbar ve 

şikâyetleri etkin ve hızlı bir biçimde çözüme kavuşturmak amacıyla kullanılan bu projesi 

Müdürlüğümüzün kurumsal kapasitesinin temel değerlerimize uygun olarak geliştirmek amacıyla 

kullanılmaktadır. 

 

E-Okul 

Öğrencilerle ilgili bütün iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasına yönelik okul yönetim bilgi 

sistemi olan e-okul, veli ve öğrencileri bilgilendirmek ve elektronik ortama taşıyarak şeffaflık 

sağlamaktadır Öğretmenler de sisteme giriş yapıp kâğıtlar arasında boğulmaktan kurtulmaktadır. 

 

Elektronik Ortamda Kapasitenin Geliştirilmesi Yönünde Uygulanan Diğer Projeler 

 E- Mezun 

 E-Okul Yönetim Bilgi Sistemi 

 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi 

 E- Yatırım Projesi 

 E- Personel Modülü 

 E- hizmet İçi Eğitim modülü 

 Taşımalı Öğrenci Modülü 

 E- Yaygın Otomasyon Sistemi 

 E- Burs Modülü 

 E-Yurt Modülü 

 E-Konferans Sistemi 

 TEFBİS 

 

Okul Öncesi Eğitimin Güçlendirilmesi Projesi 

 

Genel hedefi, dezavantajlı çocukların ve ailelerinin gündüz çocuk bakım ve okul öncesi eğitime kayıt ve 

devamlarını artırmaya katkı sağlamak olan projenin amacı, MEB kurumları, kamu kurumları, 

belediyeler ve STK’ların kapasitesi ile toplum temelli modeller ve ortaklıkların geliştirilmesi yoluyla 

dezavantajlı çocuklar ve aileleri için kaliteli gündüz çocuk bakım ve okul öncesi eğitim hizmetlerinin 

geliştirilmesi ve oluşturulmasıdır.  
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Orta Öğretim Projesi 

 

Projenin Amacı: Yaşam boyu öğrenmeyi destekleyecek şekilde orta öğretimin, kalitesinin, ekonomik 

uygunluğunun ve eşitlik düzeyinin artırılmasıdır. Bu kapsamda, ortaöğretim müfredatının yenilenmesi, 

öğrencilerin öğrenim düzeylerinin geliştirilmesi ve okul hibeleri vasıtasıyla ek kaynak sağlanan 

okullardaki öğrencilerin, öğrenim şartlarının gelişiminin desteklenmesi, meslekî rehberlik sistemi 

oluşturulması, yabancı dil öğretiminin geliştirilmesi yönündeki şartların iyileştirilmesi suretiyle genel ve 

meslekî eğitimin kalitesinin artırılmasıdır. 

 

Mesleki Ve Teknik Eğitimin Geliştirilmesi Projesi 

 

Projenin Amacı: Meslekî ve teknik eğitimde kalite kültürünü teşvik eden, istihdam edilebilirliği 

güçlendirmeyi, eğitim ile iş piyasasını uyumlu hale getirmeyi, kazanılan yeterlikleri gösteren belgelerin 

karşılıklı tanınmasını sağlamayı, hayat boyu öğrenmeyi kolaylaştırmayı, Avrupa Kalite Güvence 

Referans Çerçevesiyle uyumlu, adil, şeffaf, güvenilir, erişilebilir bir meslekî ve teknik eğitim sistemine 

ulaşarak, Türkiye’de ulusal bir kalite güvence sisteminin kurulmasını sağlamayı amaçlayan bir projedir. 
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BÖLÜM IV: 

MALİYETLENDİRME 
 

2015 - 2019 YILI KAYNAK İHTİYACI 

 

Stratejik 

Amaç 1 

 

 

430.000.00 

 

Toplam 

 

330.000,00 TL 

 

Stratejik 

Amaç 2 

 

 

560.000,00 

 

Toplam 

 

560.000,00 TL 

Stratejik 

Amaç 3 

 

4.289.000,00 

 

Toplam 

 

4.289.000,00 TL 

GENEL TOPLAM                          5.179.000,00 TL 
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V. BÖLÜM 

İZLEME ve 

DEĞERLENDİRME 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak 

üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını önceden 

belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmaları 

gerekmektedir.  

Bu kapsamda Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’nı hazırlamıştır.  

İzleme ve değerlendirme, müdürlüğümüz stratejik planının uygulanmasının takip edilmesi, 

uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflerle kıyaslanarak ölçülmesi ve raporlanmasıdır. 

Müdürlüğümüz 2015 – 2019 stratejik planı uygulanmaya başladığı andan itibaren izleme ve 

değerlendirme faaliyetleri de başlayacaktır. Bunun için Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme ekibi 

kurulacaktır. Ekibin görevi; stratejik planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşmak için yapılan çalışmaları 

izlemek ve değerlendirmek, zamanında etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamaktır. İzleme ve 

değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır.  

Bu amaçla Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme ekibi ilgili birimlerden yapılan faaliyetler 

hakkında altı ayda bir rapor isteyeceklerdir. Raporlar Stratejik Plan ile karşılaştırılarak değerlendirmeye 

tabi tutulacaktır. Sonuç ilgili birimlere duyurularak çalışmaların etkin bir şekilde yürütülmesi 

sağlanacaktır.  

Stratejik amaç ve hedeflerin uygulanmasından sorumlu birimler altı ayda bir yürüttükleri faaliyet 

ve projelerle ilgili raporları hazırlayarak İzleme ve Değerlendirme Ekibine gönderecektir. İzleme ve 

Değerlendirme Ekibi, birimlerden gelen altı aylık raporlardan yola çıkarak performans 

değerlendirmelerini yaparak, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, Stratejik 

Planda belirlenen amaç ve hedeflere uygunluğunu rapor halinde üst yöneticinin bilgisine sunacaktır ve 

üst yöneticiden gelen kararlar doğrultusunda birimlere geri bildirimde bulunacaktır. Böylece, planın 

uygulanma sürecinde bir aksama olup olmadığı tespit edilerek, varsa bunların düzeltilmesine yönelik 

tedbirlerin alınması sağlanarak performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş 

olacaktır. 
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STRATEJİK PLANLAMA ÜST KURULU 

 

Bu Stratejik Plan    /   / 2015 tarihinde yapılan toplantıda; aşağıda imzası bulunan üst kurul üyeleri tarafından 

incelenip, okunarak imzalanmıştır. 

 

 

 

Sami CÖMERT 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 

Osman GÜRBÜZ  

Milli Eğitim Şube Müdürü 

 

 

Koray ERDEMİR  

RAM Müdürü  

 

 

 

 

Cavit ONAT  

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

Mesut ÇİĞİL 

Okul Müdürü 

 
 

 
 

Vahide AKAR                                                             Mariye PÜSKÜLLÜ 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şefi                                         İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şefi 

 

 


